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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
14.12.2025

Veranstaltungsort
Details

Graz
10 Bahnen
25m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Österreichischer Schwimmverband
Ausrichter Österreichischer Schwimmverband
Leiter der Veranstaltung (MDR) Jakub Maly
Beckentemperatur 27° C
Punktetabelle World Aquatics Point Scoring Short Course 2025

Schiedsrichter (REF) Claudia Zamponi
Angela Baumgartner

Starter (STA) Renate Daxecker
Schwimmrichter (JOS) Jürgen Petrak

Wolfgang Pinkl

Sprecher (ANN) Gerd Keresztfalvi
Protokollführer (CREC) Martin Heger
Zeitmessung Automatik (TIK) Lorenz Neidhart
Zeitmess System Omega ARES21

Zeitnehmer Obmann (CTIK) Wolfgang Höglinger
Zeitnehmer Bahn #0 (TIK) Renate Kainz
Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Jürgen Brunner
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Michael Striednig
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Monika Syslo
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Gertraud Walder
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Alexander Edl
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Alfred Fürst
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Andreas Paier
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Barbara Ender
Zeitnehmer Bahn #9 (TIK) Heidi Leu

Wenderichter Obmann (CIOT) Andrea Winter
Wenderichter Bahn #0 (IOT) Hannah Brandl
Wenderichter Bahn #1 (IOT) Joachim Lengsfeld
Wenderichter Bahn #2 (IOT) Katharina Aschauer
Wenderichter Bahn #3 (IOT) Manuel Troppmair
Wenderichter Bahn #4 (IOT) Katrina Zsifkovits
Wenderichter Bahn #5 (IOT) Veronika Stefanik
Wenderichter Bahn #6 (IOT) Andreea Stanescu
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Wenderichter Bahn #7 (IOT) Livio Colapinto
Wenderichter Bahn #8 (IOT) Bernhard Sifferlinger
Wenderichter Bahn #9 (IOT) Lara Lammer

Vorstart (OTH) Yara Sifferlinger
Sigrid Sageder

Einschwimmen/Doping (OTH) Reinhard Egger
Patrick Nussmüller
Mathias Eder
Miroslava Stopko

Reserve (OTH) Erich Hille
Franz Pühringer
Hagen Wetzel
Manfred Troger
Otto Valenta
Veronika Markl
Leonie Schelenz
Heimo Häusl
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Bewerb 31 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:33,73
USC GrazBerger, Iris1. 2004 00:28,20 716QAUT

RT +0.69 50m: 00:28,20

SU MödlingKovachevich, Milana2. 2009 00:28,71 678Q +00.51AUT
RT +0.58 50m: 00:28,71

SC IKB InnsbruckStrickner, Chiara3. 2000 00:28,74 676Q +00.54AUT
RT +0.63 50m: 00:28,74

SU WienMaurerbauer, Emma4. 2005 00:28,89 666Q +00.69AUT
RT +0.60 50m: 00:28,89

SV-SimmeringFürst, Elena5. 2007 00:29,18 646Q +00.98AUT
RT +0.64 50m: 00:29,18

SD RibaVrbinc, Ema6. 2008 00:29,50 625Q +01.30SLO
RT +0.64 50m: 00:29,50

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska7. 2001 00:29,65 616Q +01.45AUT
RT +0.68 50m: 00:29,65

Tiroler WassersportvereinSchweitzer, Elina8. 2009 00:29,91 600Q +01.71AUT
RT +0.54 50m: 00:29,91

SU MödlingMitterndorfer, Anouk9. 2008 00:29,95 597Q +01.75AUT
RT +0.58 50m: 00:29,95

ASV LinzMaieritsch, Theresa10. 2008 00:30,15 585Q +01.95AUT
RT +0.67 50m: 00:30,15

SVS-SchwimmenKühn, Helena11. 2007 00:30,23 581q +02.03AUT
RT +0.60 50m: 00:30,23

SVS-SchwimmenStopko, Kristina12. 2008 00:30,72 553q +02.52AUT
RT +0.87 50m: 00:30,72

SU WienSmarikova, Sara13. 2007 00:30,85 546q +02.65AUT
RT +0.65 50m: 00:30,85

SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly14. 2010 00:30,86 546q +02.66AUT
RT +0.55 50m: 00:30,86

SU MödlingZelenka, Marie14. 2011 00:30,86 546q +02.66AUT
RT +0.73 50m: 00:30,86

ASV WienSvetlychna, Evelina16. 2011 00:31,13 532q +02.93AUT
RT +0.65 50m: 00:31,13

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina17. 2010 00:31,30 523q +03.10AUT
RT +0.71 50m: 00:31,30

SU WienYurdakul, Kayra18. 2010 00:31,33 522q +03.13AUT
RT +0.71 50m: 00:31,33

Schwimmverein SpittalStriednig, Ilena19. 2011 00:31,73 502q +03.53AUT
RT +0.78 50m: 00:31,73

ATUS GrazOsmancevic, Dzana20. 2010 00:31,89 495q +03.69AUT
RT +0.73 50m: 00:31,89

AT GrazColapinto, Lea21. 2009 00:31,95 492+03.75AUT
RT +0.67 50m: 00:31,95

Welser TV 1862Lutz, Lara22. 2007 00:31,97 491+03.77AUT
RT +0.61 50m: 00:31,97

Tiroler WassersportvereinSeissl, Klara22. 2011 00:31,97 491+03.77AUT
RT +0.70 50m: 00:31,97

SC IKB InnsbruckSailer, Mona24. 2009 00:32,14 483+03.94AUT
RT +0.61 50m: 00:32,14
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 31 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:33,73
Welser TV 1862Marinovic, Sara25. 2011 00:32,24 479+04.04AUT

RT +0.71 50m: 00:32,24

SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya26. 2007 00:32,34 474+04.14AUT
RT +0.66 50m: 00:32,34

Vienna Aquatic SCMathes, Clementine27. 2010 00:32,36 473+04.16AUT
RT +0.72 50m: 00:32,36

AT GrazJanser, Johanna28. 2009 00:32,44 470+04.24AUT
RT +0.62 50m: 00:32,44

SC BregenzHöfle, Maria29. 2010 00:32,78 455+04.58AUT
RT +0.69 50m: 00:32,78

SC Hakoah WienKlein, Viktoria30. 2011 00:33,07 444+04.87AUT
RT +0.68 50m: 00:33,07

SC Diana WienSieberer, Mia31. 2010 00:33,48 427+05.28AUT
RT +0.70 50m: 00:33,48

SC IKB InnsbruckPfefferkorn, Anna32. 2010 00:34,70 RG 384+06.50AUT
RT +0.74 50m: 00:34,70

----
SC Hakoah WienVaragic, Nina 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schwimmverein SpittalJelic, Marijana 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Junioren, Pflichtzeit: 00:33,73
SV-SimmeringFürst, Elena1. 2007 00:29,18 646QAUT

RT +0.64 50m: 00:29,18

SU MödlingMitterndorfer, Anouk2. 2008 00:29,95 597Q +00.77AUT
RT +0.58 50m: 00:29,95

ASV LinzMaieritsch, Theresa3. 2008 00:30,15 585Q +00.97AUT
RT +0.67 50m: 00:30,15

SVS-SchwimmenKühn, Helena4. 2007 00:30,23 581q +01.05AUT
RT +0.60 50m: 00:30,23

SVS-SchwimmenStopko, Kristina5. 2008 00:30,72 553q +01.54AUT
RT +0.87 50m: 00:30,72

SU WienSmarikova, Sara6. 2007 00:30,85 546q +01.67AUT
RT +0.65 50m: 00:30,85

Welser TV 1862Lutz, Lara7. 2007 00:31,97 491+02.79AUT
RT +0.61 50m: 00:31,97

SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya8. 2007 00:32,34 474+03.16AUT
RT +0.66 50m: 00:32,34
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 31 - 50m Rücken Damen

Bewerb 32 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:29,82
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:24,46 738QAUT

RT +0.56 50m: 00:24,46

SV-SimmeringDittrich, Moritz2. 2001 00:24,97 694Q +00.51AUT
RT +0.57 50m: 00:24,97

Tiroler WassersportvereinBucher, Simon3. 2000 00:25,25 671Q +00.79AUT
RT +0.63 50m: 00:25,25

SD RibaPopovic, Svit4. 2007 00:25,38 661Q +00.92SLO
RT +0.61 50m: 00:25,38

ASV LinzReitshammer, Bernhard5. 1994 00:25,43 657Q +00.97AUT
RT +0.66 50m: 00:25,43

SU MödlingScharrer, Daniel6. 2007 00:25,79 630Q +01.33AUT
RT +0.53 50m: 00:25,79

SV-SimmeringCadenovic, Andrej7. 2006 00:25,92 620Q +01.46AUT
RT +0.59 50m: 00:25,92

SC im TheresianumSchmied, Deniz8. 2009 00:25,99 615Q +01.53AUT
RT +0.55 50m: 00:25,99

AT GrazZiampras, Arion9. 2004 00:26,00 614Q +01.54AUT
RT +0.60 50m: 00:26,00

Tiroler WassersportvereinPansi, Max10. 2008 00:26,12 606Q +01.66AUT
RT +0.66 50m: 00:26,12

AT GrazPühringer, Franz11. 2004 00:26,24 598q +01.78AUT
RT +0.64 50m: 00:26,24

Welser TV 1862Jaksche, Alexander12. 1998 00:26,35 590q +01.89AUT
RT +0.67 50m: 00:26,35

Eisenstädter SUSchumich, Florian12. 2004 00:26,35 590q +01.89AUT
RT +0.60 50m: 00:26,35

SC im TheresianumMarkl, Alexander14. 2007 00:26,54 578q +02.08AUT
RT +0.55 50m: 00:26,54

EW Donau SC 1903Emig, Elias15. 2008 00:26,95 552q +02.49AUT
RT +0.60 50m: 00:26,95

SV LeobenShurdhaj, Florjan16. 1999 00:26,98 550q +02.52AUT
RT +0.68 50m: 00:26,98

Welser TV 1862Celedin, Thibault17. 2006 00:27,06 545q +02.60AUT
RT +0.64 50m: 00:27,06

SU Generali SalzburgRucker, Nikolaus18. 2005 00:27,20 537q +02.74AUT
RT +0.74 50m: 00:27,20

ATUS GrazBaumegger, Valentin19. 2008 00:27,26 533q +02.80AUT
RT +0.65 50m: 00:27,26

1. LSK HeindlSemlak, Florian20. 2008 00:27,37 527q +02.91AUT
RT +0.59 50m: 00:27,37

SD RibaVrbinc, Gasper21. 2006 00:27,41 524+02.95SLO
RT +0.77 50m: 00:27,41

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud22. 2009 00:27,47 521+03.01AUT
RT +0.65 50m: 00:27,47

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo23. 2008 00:27,76 505+03.30AUT
RT +0.61 50m: 00:27,76
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 32 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:29,82
1. LSK HeindlBrandstetter, Lorenz24. 2006 00:28,04 490+03.58AUT

RT +0.56 50m: 00:28,04

Welser TV 1862Oberndorfer, Julius25. 2006 00:28,06 489+03.60AUT
RT +0.80 50m: 00:28,06

1. LSK HeindlEckhart, Alexander26. 2008 00:28,22 480+03.76AUT
RT +0.68 50m: 00:28,22

ASV WienAnzengruber Da Cruz, Rafael27. 2011 00:28,35 474+03.89AUT
RT +0.69 50m: 00:28,35

SC Hakoah WienKhassenov, Dinmukhammed28. 2011 00:28,36 473+03.90AUT
RT +0.61 50m: 00:28,36

SV Friesen WienIliev, Boris29. 2010 00:28,53 465+04.07AUT
RT +0.66 50m: 00:28,53

Eisenstädter SUSchumich, Felix30. 2006 00:28,54 464+04.08AUT
RT +0.65 50m: 00:28,54

ASKOE SC SteyrSobczak, Jonas31. 2007 00:28,59 462+04.13AUT
RT +0.60 50m: 00:28,59

SD RibaKovacic Lovsin, Jakob32. 2009 00:29,12 437+04.66SLO
RT +0.61 50m: 00:29,12

SC im TheresianumBrunar, Leander33. 2003 00:29,13 437+04.67AUT
RT +0.62 50m: 00:29,13

SU KorneuburgKoller, Michael34. 2006 00:29,18 435+04.72AUT
RT +0.68 50m: 00:29,18

SC Diana WienPicek, Simon35. 2009 00:29,55 418+05.09AUT
RT +0.71 50m: 00:29,55

Welser TV 1862Lichtenwagner, Lukas36. 2003 00:29,70 412+05.24AUT
RT +0.69 50m: 00:29,70

ASV WienFranner, Gregor37. 2012 00:29,77 409+05.31AUT
RT +0.62 50m: 00:29,77

Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan38. 2011 00:29,82 407+05.36AUT
RT +0.70 50m: 00:29,82

SchwimmUNION SüdstadtGurtner, Sebastian39. 2011 00:30,11 RG 395+05.65AUT
RT +0.62 50m: 00:30,11

SU MödlingWondrusch, Jonas David40. 2009 00:30,74 RG 372+06.28AUT
RT +0.66 50m: 00:30,74

----
ASV2000 - Athletik Schwimmverein
Stockerau

Giefing, Christian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU KorneuburgBodor, Balint 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SV KapfenbergSchoppe, Felix 1998
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SV-SimmeringEl-Hamalawi, Aaron 2005
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SVS-SchwimmenLang, Kilian 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schwimmverein SpittalTrattler, Leon 2005
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 32 - 50m Rücken Herren

Junioren, Pflichtzeit: 00:29,82
SU MödlingScharrer, Daniel1. 2007 00:25,79 630QAUT

RT +0.53 50m: 00:25,79

Tiroler WassersportvereinPansi, Max2. 2008 00:26,12 606Q +00.33AUT
RT +0.66 50m: 00:26,12

SC im TheresianumMarkl, Alexander3. 2007 00:26,54 578q +00.75AUT
RT +0.55 50m: 00:26,54

EW Donau SC 1903Emig, Elias4. 2008 00:26,95 552q +01.16AUT
RT +0.60 50m: 00:26,95

ATUS GrazBaumegger, Valentin5. 2008 00:27,26 533q +01.47AUT
RT +0.65 50m: 00:27,26

1. LSK HeindlSemlak, Florian6. 2008 00:27,37 527q +01.58AUT
RT +0.59 50m: 00:27,37

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo7. 2008 00:27,76 505+01.97AUT
RT +0.61 50m: 00:27,76

1. LSK HeindlEckhart, Alexander8. 2008 00:28,22 480+02.43AUT
RT +0.68 50m: 00:28,22

ASKOE SC SteyrSobczak, Jonas9. 2007 00:28,59 462+02.80AUT
RT +0.60 50m: 00:28,59

----
ASV2000 - Athletik Schwimmverein
Stockerau

Giefing, Christian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Bewerb 33 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:37,18
ASV LinzSageder, Marie1. 2007 00:31,97 698QAUT

RT +0.73 50m: 00:31,97

SC IKB InnsbruckPabst, Romy2. 2006 00:32,00 696Q +00.03AUT
RT +0.65 50m: 00:32,00

SU MödlingSyslo, Julia3. 2009 00:32,28 678Q +00.31AUT
RT +0.73 50m: 00:32,28

ATUS GrazFlecker, Valerie4. 2004 00:32,42 670Q +00.45AUT
RT +0.75 50m: 00:32,42

SV-SimmeringKainz, Elena5. 2007 00:32,49 665Q +00.52AUT
RT +0.71 50m: 00:32,49

SV LeobenSchlauer, Hana6. 2009 00:33,05 632Q +01.08AUT
RT +0.66 50m: 00:33,05

Welser TV 1862Edl, Lena7. 2006 00:33,46 609Q +01.49AUT
RT +0.71 50m: 00:33,46

SV LeobenPaier, Lilli8. 2011 00:33,76 593Q +01.79AUT
RT +0.68 50m: 00:33,76

SC IKB InnsbruckPabst, Lisa9. 2008 00:33,83 589Q +01.86AUT
RT +0.74 50m: 00:33,83

Tiroler WassersportvereinGnemmi, Claire10. 2011 00:34,11 575Q +02.14AUT
RT +0.71 50m: 00:34,11

SC BludenzJäger, Nina11. 2002 00:34,27 567q +02.30AUT
RT +0.71 50m: 00:34,27
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 33 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:37,18
Vienna Aquatic SCHammerl, Marlene12. 2008 00:34,33 564q +02.36AUT

RT +0.80 50m: 00:34,33

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep13. 2011 00:34,39 561q +02.42AUT
RT +0.70 50m: 00:34,39

WSV St. JohannBrenner, Sissi14. 2009 00:34,60 551q +02.63AUT
RT +0.68 50m: 00:34,60

Schwimmverein SpittalKabusch, Mara15. 2011 00:34,83 540q +02.86AUT
RT +0.73 50m: 00:34,83

SVS-SchwimmenSummer, Annika16. 2012 00:34,90 537q +02.93AUT
RT +0.68 50m: 00:34,90

ASKOE SC SteyrSchreiner, Emily17. 2011 00:35,16 525q +03.19AUT
RT +0.82 50m: 00:35,16

SU WienNitti, Elena18. 2008 00:35,35 516q +03.38AUT
RT +0.74 50m: 00:35,35

1. USC TraunTrailovic, Maja19. 2003 00:35,39 515q +03.42AUT
RT +0.78 50m: 00:35,39

ATUS GrazDunkel, Chiara20. 2010 00:35,64 504q +03.67AUT
RT +0.70 50m: 00:35,64

SC BludenzSeidel, Johanna21. 2011 00:35,84 495+03.87AUT
RT +0.66 50m: 00:35,84

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta22. 2011 00:36,17 482+04.20AUT
RT +0.72 50m: 00:36,17

SC im TheresianumBocek, Mara23. 2011 00:36,21 480+04.24AUT
RT +0.74 50m: 00:36,21

SC im TheresianumChladt, Hanna24. 2008 00:36,31 476+04.34AUT
RT +0.72 50m: 00:36,31

Eisenstädter SUWeißeisen-Halwax, Rosa25. 2011 00:36,70 461+04.73AUT
RT +0.83 50m: 00:36,70

ASV WienPatera, Paula26. 2011 00:36,98 451+05.01AUT
RT +0.70 50m: 00:36,98

HSV Wr. NeustadtGeresics, Lili27. 2007 00:37,18 444+05.21AUT
RT +0.79 50m: 00:37,18

SC Hakoah WienFeliziani, Giulia28. 2010 00:37,35 RG 438+05.38AUT
RT +0.77 50m: 00:37,35

----
Tiroler WassersportvereinSchweitzer, Alissa 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Welser TV 1862Hemetsberger, Elena 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Junioren, Pflichtzeit: 00:37,18
ASV LinzSageder, Marie1. 2007 00:31,97 698QAUT

RT +0.73 50m: 00:31,97

SV-SimmeringKainz, Elena2. 2007 00:32,49 665Q +00.52AUT
RT +0.71 50m: 00:32,49

SC IKB InnsbruckPabst, Lisa3. 2008 00:33,83 589Q +01.86AUT
RT +0.74 50m: 00:33,83

Vienna Aquatic SCHammerl, Marlene4. 2008 00:34,33 564q +02.36AUT
RT +0.80 50m: 00:34,33
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 33 - 50m Brust Damen

Junioren, Pflichtzeit: 00:37,18
SU WienNitti, Elena5. 2008 00:35,35 516q +03.38AUT

RT +0.74 50m: 00:35,35

SC im TheresianumChladt, Hanna6. 2008 00:36,31 476+04.34AUT
RT +0.72 50m: 00:36,31

HSV Wr. NeustadtGeresics, Lili7. 2007 00:37,18 444+05.21AUT
RT +0.79 50m: 00:37,18

Bewerb 34 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:32,87
SC IKB InnsbruckRothbauer, Christopher1. 1998 00:27,13 777QAUT

RT +0.66 50m: 00:27,13

ASV LinzReitshammer, Bernhard2. 1994 00:27,16 775Q +00.03AUT
RT +0.74 50m: 00:27,16

AT GrazWang, Boyu3. 1998 00:27,72 729Q +00.59AUT
RT +0.70 50m: 00:27,72

SC BludenzNiedermayer, Jan4. 1999 00:27,76 726Q +00.63AUT
RT +0.70 50m: 00:27,76

SU Generali SalzburgKorber-Perner, Laurin5. 2007 00:28,09 700Q +00.96AUT
RT +0.71 50m: 00:28,09

SC IKB InnsbruckNigg, Daniel6. 2005 00:28,36 680Q +01.23AUT
RT +0.67 50m: 00:28,36

SD RibaHrovat, Erik7. 2001 00:28,47 673Q +01.34SLO
RT +0.63 50m: 00:28,47

SU Generali SalzburgKato, Daiki8. 2005 00:28,48 672Q +01.35AUT
RT +0.60 50m: 00:28,48

AT GrazDexl, Oscar9. 2002 00:28,61 663Q +01.48AUT
RT +0.62 50m: 00:28,61

SC IKB InnsbruckHasanovic, Benjamin10. 2001 00:28,74 654Q +01.61AUT
RT +0.62 50m: 00:28,74

SC IKB InnsbruckRotter, Nils11. 2005 00:28,75 653q +01.62AUT
RT +0.65 50m: 00:28,75

Welser TV 1862Mensch, Adam12. 2006 00:28,92 642q +01.79AUT
RT +0.66 50m: 00:28,92

ATUS GrazReissner, Felix13. 2007 00:29,13 628q +02.00AUT
RT +0.65 50m: 00:29,13

EW Donau SC 1903Barat, Miksa14. 2004 00:29,18 625q +02.05AUT
RT +0.64 50m: 00:29,18

EW Donau SC 1903Hummer, Sebastian14. 2001 00:29,18 625q +02.05AUT
RT +0.67 50m: 00:29,18

SU MödlingStefanik, Florian16. 2003 00:29,36 613q +02.23AUT
RT +0.68 50m: 00:29,36

Welser TV 1862Neubauer, Paul17. 2007 00:29,50 604q +02.37AUT
RT +0.69 50m: 00:29,50

AT GrazLandgraf, Martin18. 2005 00:29,54 602q +02.41AUT
RT +0.68 50m: 00:29,54

SU MödlingKerschbaumer, Tobias19. 2009 00:29,58 600q +02.45AUT
RT +0.64 50m: 00:29,58
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 34 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:32,87
ASV LinzAicher, Valentin19. 2009 00:29,58 600q +02.45AUT

RT +0.78 50m: 00:29,58

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin21. 2008 00:29,84 584+02.71AUT
RT +0.67 50m: 00:29,84

AT GrazWessiak, Timo22. 2000 00:29,91 580+02.78AUT
RT +0.74 50m: 00:29,91

SV Friesen WienGavrilovici, Justin23. 2010 00:30,04 572+02.91AUT
RT +0.72 50m: 00:30,04

1. LSK HeindlBauer, Nanda24. 2006 00:30,40 552+03.27AUT
RT +0.69 50m: 00:30,40

ASV WienPetro, Simon25. 2007 00:30,45 550+03.32AUT
RT +0.71 50m: 00:30,45

USC GrazEkmecic, David26. 2010 00:30,64 539+03.51AUT
RT +0.74 50m: 00:30,64

Welser TV 1862Edl, Mario27. 1999 00:30,68 537+03.55AUT
RT +0.68 50m: 00:30,68

SVS-SchwimmenHedenidze, Volodymyr28. 2010 00:30,76 533+03.63AUT
RT +0.68 50m: 00:30,76

Tiroler WassersportvereinRabatscher, Noel29. 2010 00:30,86 528+03.73AUT
RT +0.80 50m: 00:30,86

SU MödlingDjuric, Ares30. 2009 00:31,15 513+04.02AUT
RT +0.66 50m: 00:31,15

SC im TheresianumRelota, Devin31. 2008 00:31,34 504+04.21AUT
RT +0.66 50m: 00:31,34

1. Perger SVDiwold, Alexander32. 1998 00:31,48 497+04.35AUT
RT +0.64 50m: 00:31,48

1. LSK HeindlEhrenhuber, Maximilian33. 2002 00:31,66 489+04.53AUT
RT +0.60 50m: 00:31,66

ASV LinzKreps, Finn34. 2011 00:31,72 486+04.59AUT
RT +0.61 50m: 00:31,72

1. USC TraunHöglinger, Paul35. 2008 00:31,92 477+04.79AUT
RT +0.65 50m: 00:31,92

SC im TheresianumTalashkin, Pavel36. 2007 00:32,03 472+04.90AUT
RT +0.71 50m: 00:32,03

SC IKB InnsbruckSchweiger, Raphael37. 2010 00:32,14 467+05.01AUT
RT +0.66 50m: 00:32,14

Welser TV 1862Worff, Severin38. 2008 00:32,28 461+05.15AUT
RT +0.67 50m: 00:32,28

SU MödlingOpelka, Simon39. 2009 00:32,36 458+05.23AUT
RT +0.74 50m: 00:32,36

AT GrazDexl, Xaver40. 2007 00:32,51 452+05.38AUT
RT +0.71 50m: 00:32,51

1. USC TraunPühringer, Niklas41. 2010 00:32,66 445+05.53AUT
RT +0.74 50m: 00:32,66

SC Hakoah WienWitzmann, Daniel42. 2010 00:32,72 443+05.59AUT
RT +0.76 50m: 00:32,72

SC im TheresianumBrunar, Leander43. 2003 00:32,73 442+05.60AUT
RT +0.61 50m: 00:32,73

SD RibaPoljsak, Gasper44. 2006 00:33,12 RG 427+05.99SLO
RT +0.67 50m: 00:33,12
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 34 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:32,87
----

AT GrazPyrek, Sebastian 2001
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU MödlingBayer, Valentin 1999
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Welser TV 1862Kopf, Viktor 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SD RibaKorinsek, Lev 2010
Abgemeldet.

n.a.StartSLO

Junioren, Pflichtzeit: 00:32,87
SU Generali SalzburgKorber-Perner, Laurin1. 2007 00:28,09 700QAUT

RT +0.71 50m: 00:28,09

ATUS GrazReissner, Felix2. 2007 00:29,13 628q +01.04AUT
RT +0.65 50m: 00:29,13

Welser TV 1862Neubauer, Paul3. 2007 00:29,50 604q +01.41AUT
RT +0.69 50m: 00:29,50

EW Donau SC 1903Pohanka, Valentin4. 2008 00:29,84 584+01.75AUT
RT +0.67 50m: 00:29,84

ASV WienPetro, Simon5. 2007 00:30,45 550+02.36AUT
RT +0.71 50m: 00:30,45

SC im TheresianumRelota, Devin6. 2008 00:31,34 504+03.25AUT
RT +0.66 50m: 00:31,34

1. USC TraunHöglinger, Paul7. 2008 00:31,92 477+03.83AUT
RT +0.65 50m: 00:31,92

SC im TheresianumTalashkin, Pavel8. 2007 00:32,03 472+03.94AUT
RT +0.71 50m: 00:32,03

Welser TV 1862Worff, Severin9. 2008 00:32,28 461+04.19AUT
RT +0.67 50m: 00:32,28

AT GrazDexl, Xaver10. 2007 00:32,51 452+04.42AUT
RT +0.71 50m: 00:32,51

----
Welser TV 1862Kopf, Viktor 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01:04,71
Schwimmverein SpittalJelic, Marijana1. 2004 00:56,05 720QAUT

RT +0.71 50m: 00:26,96, 100m: 00:56,05 (00:29,09)

ASV LinzSageder, Marie2. 2007 00:56,34 709Q +00.29AUT
RT +0.71 50m: 00:26,75, 100m: 00:56,34 (00:29,59)

USC GrazBerger, Iris3. 2004 00:56,36 708Q +00.31AUT
RT +0.78 50m: 00:27,35, 100m: 00:56,36 (00:29,01)

SVS-SchwimmenPavlik, Fabienne4. 2004 00:56,90 688Q +00.85AUT
RT +0.76 50m: 00:27,24, 100m: 00:56,90 (00:29,66)

SC IKB InnsbruckOpatril, Lena5. 1999 00:57,63 662Q +01.58AUT
RT +0.65 50m: 00:27,66, 100m: 00:57,63 (00:29,97)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01:04,71
SV-SimmeringKainz, Leona6. 2008 00:57,67 661Q +01.62AUT

RT +0.71 50m: 00:27,50, 100m: 00:57,67 (00:30,17)

SD RibaVrbinc, Ema7. 2008 00:57,94 652Q +01.89SLO
RT +0.70 50m: 00:27,64, 100m: 00:57,94 (00:30,30)

ASV LinzEnkner, Johanna8. 2000 00:58,14 645Q +02.09AUT
RT +0.77 50m: 00:28,17, 100m: 00:58,14 (00:29,97)

SU MödlingWinkler, Amelie8. 2011 00:58,14 645Q +02.09AUT
RT +0.74 50m: 00:27,91, 100m: 00:58,14 (00:30,23)

SU MödlingKovachevich, Milana10. 2009 00:58,33 639Q +02.28AUT
RT +0.69 50m: 00:28,15, 100m: 00:58,33 (00:30,18)

SC IKB InnsbruckPabst, Romy11. 2006 00:58,57 631q +02.52AUT
RT +0.64 50m: 00:28,14, 100m: 00:58,57 (00:30,43)

SC IKB InnsbruckEder, Maria12. 2007 00:58,74 626q +02.69AUT
RT +0.65 50m: 00:28,32, 100m: 00:58,74 (00:30,42)

AT GrazDexl, Emma13. 2005 00:58,89 621q +02.84AUT
RT +0.75 50m: 00:28,38, 100m: 00:58,89 (00:30,51)

EW Donau SC 1903Jauk, Laura14. 2007 00:58,92 620q +02.87AUT
RT +0.77 50m: 00:28,07, 100m: 00:58,92 (00:30,85)

SU MödlingMitterndorfer, Anouk15. 2008 00:59,08 615q +03.03AUT
RT +0.65 50m: 00:28,16, 100m: 00:59,08 (00:30,92)

SVS-SchwimmenNeuwirth, Emma16. 2007 00:59,21 611q +03.16AUT
RT +0.76 50m: 00:28,89, 100m: 00:59,21 (00:30,32)

SC IKB InnsbruckTroppmair, Emma17. 2010 00:59,67 597q +03.62AUT
RT +0.71 50m: 00:28,28, 100m: 00:59,67 (00:31,39)

SU Generali SalzburgSchiessendoppler, Katharina18. 2009 00:59,71 596q +03.66AUT
RT +0.66 50m: 00:28,45, 100m: 00:59,71 (00:31,26)

SU WienSmarikova, Sara19. 2007 00:59,92 589q +03.87AUT
RT +0.68 50m: 00:28,94, 100m: 00:59,92 (00:30,98)

SC Diana WienPetrak, Elena20. 2009 01:00,00 587q +03.95AUT
RT +0.77 50m: 00:28,88, 100m: 01:00,00 (00:31,12)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina21. 2008 01:00,04 586+03.99AUT
RT +0.74 50m: 00:29,38, 100m: 01:00,04 (00:30,66)

AT GrazWieser, Lena22. 2004 01:00,12 583+04.07AUT
RT +0.72 50m: 00:28,27, 100m: 01:00,12 (00:31,85)

ASKOE SC SteyrFischer, Katrin23. 2011 01:00,57 570+04.52AUT
RT +0.70 50m: 00:28,92, 100m: 01:00,57 (00:31,65)

SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly24. 2010 01:00,58 570+04.53AUT
RT +0.66 50m: 00:28,84, 100m: 01:00,58 (00:31,74)

Tiroler WassersportvereinSchweitzer, Elina25. 2009 01:00,60 570+04.55AUT
RT +0.67 50m: 00:28,75, 100m: 01:00,60 (00:31,85)

ESV St. PöltenMantler, Annika26. 2012 01:00,86 562+04.81AUT
RT +0.70 50m: 00:29,04, 100m: 01:00,86 (00:31,82)

Tiroler WassersportvereinMihurko, Antonia27. 2010 01:00,87 562+04.82AUT
RT +0.73 50m: 00:29,05, 100m: 01:00,87 (00:31,82)

Vienna Aquatic SCMathes, Clementine28. 2010 01:00,88 562+04.83AUT
RT +0.73 50m: 00:29,00, 100m: 01:00,88 (00:31,88)

ASV LinzMaieritsch, Theresa29. 2008 01:00,98 559+04.93AUT
RT +0.72 50m: 00:29,08, 100m: 01:00,98 (00:31,90)

SU WienZahradnicek, Lisa30. 2008 01:01,00 559+04.95AUT
RT +0.72 50m: 00:29,25, 100m: 01:01,00 (00:31,75)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01:04,71
SU WienYurdakul, Kayra31. 2010 01:01,04 557+04.99AUT

RT +0.77 50m: 00:29,09, 100m: 01:01,04 (00:31,95)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva32. 2007 01:01,19 553+05.14AUT
RT +0.70 50m: 00:28,23, 100m: 01:01,19 (00:32,96)

EW Donau SC 1903Vujanic, Lola33. 2011 01:01,30 550+05.25AUT
RT +0.70 50m: 00:29,35, 100m: 01:01,30 (00:31,95)

SU Generali SalzburgWagenleitner, Sofia34. 2011 01:01,42 547+05.37AUT
RT +0.69 50m: 00:29,67, 100m: 01:01,42 (00:31,75)

ATUS KnittelfeldSteiner, Katja35. 2011 01:01,43 547+05.38AUT
RT +0.86 50m: 00:29,30, 100m: 01:01,43 (00:32,13)

Tiroler WassersportvereinGnemmi, Claire36. 2011 01:01,51 545+05.46AUT
RT +0.75 50m: 00:29,20, 100m: 01:01,51 (00:32,31)

SC Hakoah WienSchoernig, Greta37. 2011 01:01,56 543+05.51AUT
RT +0.51 50m: 00:28,89, 100m: 01:01,56 (00:32,67)

SU WienHeimgartner, Sara38. 2007 01:01,84 536+05.79AUT
RT +0.74 50m: 00:29,80, 100m: 01:01,84 (00:32,04)

USC GrazPlatz, Alena39. 2009 01:01,89 535+05.84AUT
RT +0.71 50m: 00:29,87, 100m: 01:01,89 (00:32,02)

SC im TheresianumGamali, Ganna39. 2009 01:01,89 535+05.84AUT
RT +0.69 50m: 00:29,37, 100m: 01:01,89 (00:32,52)

AT GrazColapinto, Lea41. 2009 01:02,10 529+06.05AUT
RT +0.75 50m: 00:29,71, 100m: 01:02,10 (00:32,39)

SV VöcklabruckMaak, Maria42. 2010 01:02,22 526+06.17AUT
RT +0.68 50m: 00:29,62, 100m: 01:02,22 (00:32,60)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina43. 2010 01:02,32 524+06.27AUT
RT +0.78 50m: 00:29,75, 100m: 01:02,32 (00:32,57)

SC IKB InnsbruckSailer, Mona44. 2009 01:02,43 521+06.38AUT
RT +0.66 50m: 00:29,85, 100m: 01:02,43 (00:32,58)

ASV WienPatera, Paula45. 2011 01:02,95 508+06.90AUT
RT +0.72 50m: 00:30,31, 100m: 01:02,95 (00:32,64)

SVS-SchwimmenKühn, Helena46. 2007 01:03,09 505+07.04AUT
RT +0.70 50m: 00:30,33, 100m: 01:03,09 (00:32,76)

Welser TV 1862Lutz, Lara47. 2007 01:03,19 502+07.14AUT
RT +0.68 50m: 00:30,15, 100m: 01:03,19 (00:33,04)

EW Donau SC 1903Barat, Emma48. 2008 01:03,21 502+07.16AUT
RT +0.71 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,21 (00:32,98)

1. LSK HeindlPieringer, Magdalena49. 2007 01:03,25 501+07.20AUT
RT +0.62 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,25 (00:33,03)

AT GrazJanser, Johanna50. 2009 01:03,26 501+07.21AUT
RT +0.71 50m: 00:30,19, 100m: 01:03,26 (00:33,07)

Welser TV 1862Leitner, Laetitia51. 2008 01:03,46 496+07.41AUT
RT +0.69 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,46 (00:33,40)

Welser TV 1862Strasser, Livia52. 2008 01:03,55 494+07.50AUT
RT +0.75 50m: 00:30,55, 100m: 01:03,55 (00:33,00)

SU KorneuburgSchartner, Melissa53. 2008 01:03,65 492+07.60AUT
RT +0.76 50m: 00:30,58, 100m: 01:03,65 (00:33,07)

WSV St. JohannBrenner, Marlies54. 2011 01:03,77 489+07.72AUT
RT +0.81 50m: 00:30,59, 100m: 01:03,77 (00:33,18)

ASKOE SC SteyrLettner, Annika55. 2010 01:03,81 488+07.76AUT
RT +0.72 50m: 00:30,29, 100m: 01:03,81 (00:33,52)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01:04,71
SC Hakoah WienLindsly, Nola56. 2011 01:03,84 487+07.79AUT

RT +0.74 50m: 00:30,30, 100m: 01:03,84 (00:33,54)

EW Donau SC 1903Stapf Molina, Emma57. 2010 01:03,97 484+07.92AUT
RT +0.80 50m: 00:30,43, 100m: 01:03,97 (00:33,54)

ASV LinzHeindl, Anna58. 2012 01:04,10 481+08.05AUT
RT +0.79 50m: 00:30,66, 100m: 01:04,10 (00:33,44)

Welser TV 1862Kiss, Kitti59. 2008 01:04,11 481+08.06AUT
RT +0.69 50m: 00:30,30, 100m: 01:04,11 (00:33,81)

Schwimmverein SpittalStriednig, Ilena60. 2011 01:04,15 480+08.10AUT
RT +0.77 50m: 00:30,20, 100m: 01:04,15 (00:33,95)

SU citynet HallTuranovic, Amelie61. 2012 01:04,26 478+08.21AUT
RT +0.70 50m: 00:30,94, 100m: 01:04,26 (00:33,32)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena62. 2012 01:04,45 473+08.40AUT
RT +0.73 50m: 00:30,88, 100m: 01:04,45 (00:33,57)

1. LSK HeindlSemlak, Marlene63. 2008 01:04,60 470+08.55AUT
RT +0.72 50m: 00:31,07, 100m: 01:04,60 (00:33,53)

SV VöcklabruckZimmermann, Finja64. 2009 01:04,66 469+08.61AUT
RT +0.73 50m: 00:30,39, 100m: 01:04,66 (00:34,27)

SC im TheresianumBergen, Mireille65. 2010 01:04,70 468+08.65AUT
RT +0.71 50m: 00:31,40, 100m: 01:04,70 (00:33,30)

SC Diana WienReindl, Katelyn66. 2010 01:04,78 RG 466+08.73AUT
RT +0.62 50m: 00:31,01, 100m: 01:04,78 (00:33,77)

SD RibaSever, Sara67. 2009 01:04,97 RG 462+08.92SLO
RT +0.64 50m: 00:30,61, 100m: 01:04,97 (00:34,36)

Schwimmverein SpittalKabusch, Mara68. 2011 01:05,01 RG 461+08.96AUT
RT +0.76 50m: 00:31,13, 100m: 01:05,01 (00:33,88)

SV VöcklabruckDautovic, Azra69. 2009 01:05,03 RG 461+08.98AUT
RT +0.68 50m: 00:30,95, 100m: 01:05,03 (00:34,08)

SU KorneuburgSchartner, Sofie70. 2011 01:05,13 RG 459+09.08AUT
RT +0.78 50m: 00:31,21, 100m: 01:05,13 (00:33,92)

SU citynet HallBrunner, Zoe71. 2010 01:05,14 RG 459+09.09AUT
RT +0.73 50m: 00:30,98, 100m: 01:05,14 (00:34,16)

ATUS GrazOsmancevic, Dzana72. 2010 01:05,16 RG 458+09.11AUT
RT +0.82 50m: 00:31,49, 100m: 01:05,16 (00:33,67)

SC Hakoah WienKlein, Viktoria73. 2011 01:05,19 RG 457+09.14AUT
RT +0.69 50m: 00:31,32, 100m: 01:05,19 (00:33,87)

HSV Wr. NeustadtGeresics, Emilia74. 2011 01:05,48 RG 451+09.43AUT
RT +0.86 50m: 00:31,41, 100m: 01:05,48 (00:34,07)

Tiroler WassersportvereinSeissl, Klara75. 2011 01:05,55 RG 450+09.50AUT
RT +0.80 50m: 00:30,74, 100m: 01:05,55 (00:34,81)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja76. 2010 01:05,73 RG 446+09.68AUT
RT +0.73 50m: 00:30,97, 100m: 01:05,73 (00:34,76)

Welser TV 1862Lutz, Lena77. 2004 01:05,76 RG 446+09.71AUT
RT +0.77 50m: 00:31,01, 100m: 01:05,76 (00:34,75)

Welser TV 1862Marinovic, Sara78. 2011 01:05,84 RG 444+09.79AUT
RT +0.70 50m: 00:31,62, 100m: 01:05,84 (00:34,22)

TS DornbirnFritsch, Linda78. 2008 01:05,84 444+09.79AUT
RT +0.71 50m: 00:31,14, 100m: 01:05,84 (00:34,70)

SC im TheresianumBocek, Mara80. 2011 01:05,94 RG 442+09.89AUT
RT +0.74 50m: 00:30,73, 100m: 01:05,94 (00:35,21)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01:04,71
Schwimmverein SpittalKendi, Tanja81. 2010 01:05,97 RG 441+09.92AUT

RT +0.69 50m: 00:31,28, 100m: 01:05,97 (00:34,69)

SU WienHeimgartner, Anna81. 2010 01:05,97 RG 441+09.92AUT
RT +0.73 50m: 00:30,49, 100m: 01:05,97 (00:35,48)

EW Donau SC 1903Eyigüler, Zeynep83. 2011 01:06,58 RG 429+10.53AUT
RT +0.71 50m: 00:31,35, 100m: 01:06,58 (00:35,23)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena84. 2011 01:07,65 RG 409+11.60AUT
RT +0.70 50m: 00:32,00, 100m: 01:07,65 (00:35,65)

----
SV WörtherseeKirchheim, Lena 2007 n.a.StartAUT
AT GrazGoriup, Amelie 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Hakoah WienVaragic, Nina 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SD RibaMihelcic, Nika 2007
Abgemeldet.

n.a.StartSLO

Junioren, Pflichtzeit: 01:04,71
ASV LinzSageder, Marie1. 2007 00:56,34 709QAUT

RT +0.71 50m: 00:26,75, 100m: 00:56,34 (00:29,59)

SV-SimmeringKainz, Leona2. 2008 00:57,67 661Q +01.33AUT
RT +0.71 50m: 00:27,50, 100m: 00:57,67 (00:30,17)

SC IKB InnsbruckEder, Maria3. 2007 00:58,74 626q +02.40AUT
RT +0.65 50m: 00:28,32, 100m: 00:58,74 (00:30,42)

EW Donau SC 1903Jauk, Laura4. 2007 00:58,92 620q +02.58AUT
RT +0.77 50m: 00:28,07, 100m: 00:58,92 (00:30,85)

SU MödlingMitterndorfer, Anouk5. 2008 00:59,08 615q +02.74AUT
RT +0.65 50m: 00:28,16, 100m: 00:59,08 (00:30,92)

SVS-SchwimmenNeuwirth, Emma6. 2007 00:59,21 611q +02.87AUT
RT +0.76 50m: 00:28,89, 100m: 00:59,21 (00:30,32)

SU WienSmarikova, Sara7. 2007 00:59,92 589q +03.58AUT
RT +0.68 50m: 00:28,94, 100m: 00:59,92 (00:30,98)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina8. 2008 01:00,04 586+03.70AUT
RT +0.74 50m: 00:29,38, 100m: 01:00,04 (00:30,66)

ASV LinzMaieritsch, Theresa9. 2008 01:00,98 559+04.64AUT
RT +0.72 50m: 00:29,08, 100m: 01:00,98 (00:31,90)

SU WienZahradnicek, Lisa10. 2008 01:01,00 559+04.66AUT
RT +0.72 50m: 00:29,25, 100m: 01:01,00 (00:31,75)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva11. 2007 01:01,19 553+04.85AUT
RT +0.70 50m: 00:28,23, 100m: 01:01,19 (00:32,96)

SU WienHeimgartner, Sara12. 2007 01:01,84 536+05.50AUT
RT +0.74 50m: 00:29,80, 100m: 01:01,84 (00:32,04)

SVS-SchwimmenKühn, Helena13. 2007 01:03,09 505+06.75AUT
RT +0.70 50m: 00:30,33, 100m: 01:03,09 (00:32,76)

Welser TV 1862Lutz, Lara14. 2007 01:03,19 502+06.85AUT
RT +0.68 50m: 00:30,15, 100m: 01:03,19 (00:33,04)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Junioren, Pflichtzeit: 01:04,71
EW Donau SC 1903Barat, Emma15. 2008 01:03,21 502+06.87AUT

RT +0.71 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,21 (00:32,98)

1. LSK HeindlPieringer, Magdalena16. 2007 01:03,25 501+06.91AUT
RT +0.62 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,25 (00:33,03)

Welser TV 1862Leitner, Laetitia17. 2008 01:03,46 496+07.12AUT
RT +0.69 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,46 (00:33,40)

Welser TV 1862Strasser, Livia18. 2008 01:03,55 494+07.21AUT
RT +0.75 50m: 00:30,55, 100m: 01:03,55 (00:33,00)

SU KorneuburgSchartner, Melissa19. 2008 01:03,65 492+07.31AUT
RT +0.76 50m: 00:30,58, 100m: 01:03,65 (00:33,07)

Welser TV 1862Kiss, Kitti20. 2008 01:04,11 481+07.77AUT
RT +0.69 50m: 00:30,30, 100m: 01:04,11 (00:33,81)

1. LSK HeindlSemlak, Marlene21. 2008 01:04,60 470+08.26AUT
RT +0.72 50m: 00:31,07, 100m: 01:04,60 (00:33,53)

TS DornbirnFritsch, Linda22. 2008 01:05,84 RG 444+09.50AUT
RT +0.71 50m: 00:31,14, 100m: 01:05,84 (00:34,70)

----
SV WörtherseeKirchheim, Lena 2007 RGn.a.StartAUT

Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:58,08
Slezsky plavecky klub z.s.Krischke, Jakub Jan1. 2006 00:47,92 819QCZE

RT +0.65 50m: 00:22,70, 100m: 00:47,92 (00:25,22)

Schwimmverein SpittalGigler, Heiko2. 1996 00:48,18 806Q +00.26AUT
RT +0.65 50m: 00:22,89, 100m: 00:48,18 (00:25,29)

Welser TV 1862Edl, Lukas3. 2006 00:48,58 786Q +00.66AUT
RT +0.64 50m: 00:23,29, 100m: 00:48,58 (00:25,29)

ASV LinzReitshammer, Bernhard4. 1994 00:48,69 781Q +00.77AUT
RT +0.76 50m: 00:23,59, 100m: 00:48,69 (00:25,10)

SC IKB InnsbruckOpatril, Leon5. 2003 00:49,21 756Q +01.29AUT
RT +0.60 50m: 00:23,49, 100m: 00:49,21 (00:25,72)

ASV LinzTrampitsch, Alexander6. 1999 00:49,50 743Q +01.58AUT
RT +0.68 50m: 00:23,69, 100m: 00:49,50 (00:25,81)

EW Donau SC 1903Dokic, Alexander7. 2008 00:49,73 733Q +01.81AUT
RT +0.66 50m: 00:23,73, 100m: 00:49,73 (00:26,00)

Tiroler WassersportvereinBucher, Simon8. 2000 00:50,17 713Q +02.25AUT
RT +0.62 50m: 00:23,95, 100m: 00:50,17 (00:26,22)

SC IKB InnsbruckKrätschmer, Moritz9. 2007 00:50,33 707Q +02.41AUT
RT +0.63 50m: 00:23,84, 100m: 00:50,33 (00:26,49)

SD RibaPopovic, Svit10. 2007 00:50,59 696Q +02.67SLO
RT +0.68 50m: 00:23,82, 100m: 00:50,59 (00:26,77)

Slezsky plavecky klub z.s.Krischke, Martin Michael11. 2008 00:50,62 695q +02.70CZE
RT +0.61 50m: 00:23,97, 100m: 00:50,62 (00:26,65)

ASV LinzKrismer, Giovanni12. 2009 00:50,86 685q +02.94AUT
RT +0.69 50m: 00:24,22, 100m: 00:50,86 (00:26,64)

SU MödlingScharrer, Daniel13. 2007 00:51,22 670q +03.30AUT
RT +0.63 50m: 00:24,37, 100m: 00:51,22 (00:26,85)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:58,08
SV-SimmeringFilkovic, Matteo14. 2006 00:51,75 650q +03.83AUT

RT +0.58 50m: 00:24,70, 100m: 00:51,75 (00:27,05)

Welser TV 1862Mensch, Adam15. 2006 00:51,77 649q +03.85AUT
RT +0.68 50m: 00:25,01, 100m: 00:51,77 (00:26,76)

Tiroler WassersportvereinPansi, Leo16. 2008 00:51,78 649q +03.86AUT
RT +0.66 50m: 00:24,72, 100m: 00:51,78 (00:27,06)

AT GrazPühringer, Franz17. 2004 00:51,84 647q +03.92AUT
RT +0.67 50m: 00:24,69, 100m: 00:51,84 (00:27,15)

SC im TheresianumSchmied, Deniz18. 2009 00:51,97 642q +04.05AUT
RT +0.63 50m: 00:24,52, 100m: 00:51,97 (00:27,45)

1. USC TraunHöglinger, Jakob19. 2006 00:52,08 638q +04.16AUT
RT +0.71 50m: 00:24,65, 100m: 00:52,08 (00:27,43)

SU Generali SalzburgKato, Daiki20. 2005 00:52,23 632q +04.31AUT
RT +0.61 50m: 00:24,82, 100m: 00:52,23 (00:27,41)

Welser TV 1862Celedin, Thibault21. 2006 00:52,32 629+04.40AUT
RT +0.68 50m: 00:25,14, 100m: 00:52,32 (00:27,18)

SU WienKing, Maximillian21. 2006 00:52,32 629+04.40AUT
RT +0.68 50m: 00:24,96, 100m: 00:52,32 (00:27,36)

SV-SimmeringNagypal, Daniel23. 2006 00:52,42 625+04.50AUT
RT +0.66 50m: 00:25,42, 100m: 00:52,42 (00:27,00)

Eisenstädter SUSchumich, Felix24. 2006 00:52,71 615+04.79AUT
RT +0.66 50m: 00:25,13, 100m: 00:52,71 (00:27,58)

SV WörtherseeWotawa, Lorenz25. 2008 00:52,78 613+04.86AUT
RT +0.69 50m: 00:25,50, 100m: 00:52,78 (00:27,28)

SC Diana WienKpor, Bennett26. 2007 00:52,80 612+04.88AUT
RT +0.66 50m: 00:25,15, 100m: 00:52,80 (00:27,65)

SD RibaKrdzalic, Maj27. 2009 00:53,14 600+05.22SLO
RT +0.66 50m: 00:25,21, 100m: 00:53,14 (00:27,93)

SV VöcklabruckLeitner, Daniel28. 2011 00:53,29 595+05.37AUT
RT +0.67 50m: 00:25,45, 100m: 00:53,29 (00:27,84)

SU citynet HallLengsfeld, Simon29. 2009 00:53,47 589+05.55AUT
RT +0.65 50m: 00:25,84, 100m: 00:53,47 (00:27,63)

SC im TheresianumMarkl, Alexander30. 2007 00:53,74 580+05.82AUT
RT +0.65 50m: 00:25,87, 100m: 00:53,74 (00:27,87)

EW Donau SC 1903Sherbafzadeh, Shahrad31. 2007 00:53,78 579+05.86AUT
RT +0.67 50m: 00:25,04, 100m: 00:53,78 (00:28,74)

SU MödlingStefanik, Florian31. 2003 00:53,78 579+05.86AUT
RT +0.66 50m: 00:25,74, 100m: 00:53,78 (00:28,04)

SC Diana WienPernold, David33. 2010 00:53,82 578+05.90AUT
RT +0.69 50m: 00:25,91, 100m: 00:53,82 (00:27,91)

1. Perger SVPrinz, Florian34. 2000 00:53,88 576+05.96AUT
RT +0.67 50m: 00:25,42, 100m: 00:53,88 (00:28,46)

Tiroler WassersportvereinPansi, Max35. 2008 00:53,89 576+05.97AUT
RT +0.64 50m: 00:25,68, 100m: 00:53,89 (00:28,21)

SD RibaVrbinc, Gasper36. 2006 00:53,90 575+05.98SLO
RT +0.73 50m: 00:25,67, 100m: 00:53,90 (00:28,23)

SU MödlingSönmez, Enis37. 2008 00:53,97 573+06.05AUT
RT +0.69 50m: 00:25,54, 100m: 00:53,97 (00:28,43)

1. LSK HeindlSzigeti, Erik38. 2009 00:54,21 565+06.29AUT
RT +0.69 50m: 00:25,76, 100m: 00:54,21 (00:28,45)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:58,08
SU WienMensch, Arthur39. 2009 00:54,31 562+06.39AUT

RT +0.67 50m: 00:25,80, 100m: 00:54,31 (00:28,51)

SC Hakoah WienLammer, Leonard40. 2010 00:54,35 561+06.43AUT
RT +0.69 50m: 00:25,84, 100m: 00:54,35 (00:28,51)

Tiroler WassersportvereinHöfer, Matteo41. 2010 00:54,66 552+06.74AUT
RT +0.77 50m: 00:26,09, 100m: 00:54,66 (00:28,57)

SV VöcklabruckFischereder, Karl Alexander42. 2007 00:54,70 550+06.78AUT
RT +0.60 50m: 00:25,95, 100m: 00:54,70 (00:28,75)

1. LSK HeindlSemlak, Florian43. 2008 00:54,87 545+06.95AUT
RT +0.69 50m: 00:26,17, 100m: 00:54,87 (00:28,70)

Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo44. 2010 00:54,95 543+07.03AUT
RT +0.74 50m: 00:26,39, 100m: 00:54,95 (00:28,56)

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo45. 2008 00:55,04 540+07.12AUT
RT +0.61 50m: 00:26,31, 100m: 00:55,04 (00:28,73)

1. LSK HeindlBrandstetter, Lorenz46. 2006 00:55,20 536+07.28AUT
RT +0.65 50m: 00:26,27, 100m: 00:55,20 (00:28,93)

SVS-SchwimmenKrminac, Noel47. 2007 00:55,51 527+07.59AUT
RT +0.72 50m: 00:26,68, 100m: 00:55,51 (00:28,83)

SVS-SchwimmenKrois, Mattia48. 2009 00:55,63 523+07.71AUT
RT +0.70 50m: 00:26,84, 100m: 00:55,63 (00:28,79)

ASKOE SC SteyrSobczak, Noah49. 2009 00:55,72 521+07.80AUT
RT +0.72 50m: 00:26,56, 100m: 00:55,72 (00:29,16)

1. LSK HeindlEckhart, Alexander49. 2008 00:55,72 521+07.80AUT
RT +0.69 50m: 00:27,04, 100m: 00:55,72 (00:28,68)

Welser TV 1862Lichtenwagner, Lukas51. 2003 00:55,74 520+07.82AUT
RT +0.72 50m: 00:26,89, 100m: 00:55,74 (00:28,85)

SC Hakoah WienKhassenov, Dinmukhammed52. 2011 00:55,78 519+07.86AUT
RT +0.63 50m: 00:26,56, 100m: 00:55,78 (00:29,22)

SU Generali SalzburgStättner, Tobias53. 2006 00:55,80 518+07.88AUT
RT +0.67 50m: 00:26,66, 100m: 00:55,80 (00:29,14)

1. USC TraunKappel, Lorenz54. 2005 00:55,93 515+08.01AUT
RT +0.70 50m: 00:27,23, 100m: 00:55,93 (00:28,70)

Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan55. 2011 00:55,96 514+08.04AUT
RT +0.65 50m: 00:26,31, 100m: 00:55,96 (00:29,65)

SU OsttirolHauser, Jonas56. 2005 00:55,99 513+08.07AUT
RT +0.82 50m: 00:27,02, 100m: 00:55,99 (00:28,97)

SC Diana WienPicek, Simon57. 2009 00:56,07 511+08.15AUT
RT +0.76 50m: 00:26,34, 100m: 00:56,07 (00:29,73)

ASV WienStudeny, Elias57. 2009 00:56,07 511+08.15AUT
RT +0.71 50m: 00:27,14, 100m: 00:56,07 (00:28,93)

Vienna Aquatic SCJany, Alex59. 2010 00:56,08 511+08.16AUT
RT +0.68 50m: 00:26,96, 100m: 00:56,08 (00:29,12)

1. LSK HeindlBauer, Nanda60. 2006 00:56,09 510+08.17AUT
RT +0.72 50m: 00:26,79, 100m: 00:56,09 (00:29,30)

EW Donau SC 1903Döller, Daniel61. 2009 00:56,16 508+08.24AUT
RT +0.69 50m: 00:26,94, 100m: 00:56,16 (00:29,22)

1. LSK HeindlEhrenhuber, Maximilian62. 2002 00:56,17 508+08.25AUT
RT +0.61 50m: 00:26,54, 100m: 00:56,17 (00:29,63)

SV WörtherseeFellinger, Felix63. 2009 00:56,49 500+08.57AUT
RT +0.79 50m: 00:26,74, 100m: 00:56,49 (00:29,75)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:58,08
SC IKB InnsbruckNeyer, Niklas64. 2009 00:56,67 495+08.75AUT

RT +0.66 50m: 00:27,39, 100m: 00:56,67 (00:29,28)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil65. 2009 00:57,20 481+09.28AUT
RT +0.75 50m: 00:27,26, 100m: 00:57,20 (00:29,94)

ESV St. PöltenMaureder, Jürgen66. 1992 00:57,37 477+09.45AUT
RT +0.71 50m: 00:27,71, 100m: 00:57,37 (00:29,66)

SVS-SchwimmenKrois, Leonard67. 2008 00:57,45 475+09.53AUT
RT +0.78 50m: 00:27,82, 100m: 00:57,45 (00:29,63)

SC im TheresianumKolokolov, Lev68. 2010 00:57,49 474+09.57AUT
RT +0.65 50m: 00:27,11, 100m: 00:57,49 (00:30,38)

HSV Wr. NeustadtMolnar, Daniel69. 2010 00:57,70 469+09.78AUT
RT +0.67 50m: 00:27,93, 100m: 00:57,70 (00:29,77)

SV VöcklabruckHaberl, Tobias70. 2008 00:57,89 464+09.97AUT
RT +0.74 50m: 00:27,59, 100m: 00:57,89 (00:30,30)

AT GrazHinterdorfer, Jan71. 2009 00:57,93 463+10.01AUT
RT +0.61 50m: 00:27,76, 100m: 00:57,93 (00:30,17)

1. LSK HeindlManhal, Tim72. 2011 00:57,95 463+10.03AUT
RT +0.69 50m: 00:27,86, 100m: 00:57,95 (00:30,09)

SC IKB InnsbruckSchweiger, Raphael73. 2010 00:58,33 RG 454+10.41AUT
RT +0.70 50m: 00:27,71, 100m: 00:58,33 (00:30,62)

SC IKB InnsbruckAlfarei, Peter74. 2009 00:58,49 RG 450+10.57AUT
RT +0.78 50m: 00:27,84, 100m: 00:58,49 (00:30,65)

AT GrazShaposhnyk, Denys75. 2011 00:58,58 RG 448+10.66AUT
RT +0.67 50m: 00:28,11, 100m: 00:58,58 (00:30,47)

1. LSK HeindlStefan, Matthias76. 2010 00:58,62 RG 447+10.70AUT
RT +0.60 50m: 00:28,15, 100m: 00:58,62 (00:30,47)

----
AT GrazDexl, Xaver 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:46
dq.AUT

----
AT GrazPyrek, Sebastian 2001

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Hakoah WienKammermeier, Gregor 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC im TheresianumTalashkin, Ivan 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU Generali SalzburgWinter, Leonhard 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU KorneuburgBodor, Balint 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SV KapfenbergSchoppe, Felix 1998
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SVS-SchwimmenLang, Kilian 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazEnder, Jakob 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Welser TV 1862Kopf, Viktor 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 00:58,08
SD RibaDavydov, Fedor 2009

Abgemeldet.
n.a.StartSLO

SD RibaSerjak, Enej 2007
Abgemeldet.

n.a.StartSLO

Junioren, Pflichtzeit: 00:58,08
EW Donau SC 1903Dokic, Alexander1. 2008 00:49,73 733QAUT

RT +0.66 50m: 00:23,73, 100m: 00:49,73 (00:26,00)

SC IKB InnsbruckKrätschmer, Moritz2. 2007 00:50,33 707Q +00.60AUT
RT +0.63 50m: 00:23,84, 100m: 00:50,33 (00:26,49)

SU MödlingScharrer, Daniel3. 2007 00:51,22 670q +01.49AUT
RT +0.63 50m: 00:24,37, 100m: 00:51,22 (00:26,85)

Tiroler WassersportvereinPansi, Leo4. 2008 00:51,78 649q +02.05AUT
RT +0.66 50m: 00:24,72, 100m: 00:51,78 (00:27,06)

SV WörtherseeWotawa, Lorenz5. 2008 00:52,78 613+03.05AUT
RT +0.69 50m: 00:25,50, 100m: 00:52,78 (00:27,28)

SC Diana WienKpor, Bennett6. 2007 00:52,80 612+03.07AUT
RT +0.66 50m: 00:25,15, 100m: 00:52,80 (00:27,65)

SC im TheresianumMarkl, Alexander7. 2007 00:53,74 580+04.01AUT
RT +0.65 50m: 00:25,87, 100m: 00:53,74 (00:27,87)

EW Donau SC 1903Sherbafzadeh, Shahrad8. 2007 00:53,78 579+04.05AUT
RT +0.67 50m: 00:25,04, 100m: 00:53,78 (00:28,74)

Tiroler WassersportvereinPansi, Max9. 2008 00:53,89 576+04.16AUT
RT +0.64 50m: 00:25,68, 100m: 00:53,89 (00:28,21)

SU MödlingSönmez, Enis10. 2008 00:53,97 573+04.24AUT
RT +0.69 50m: 00:25,54, 100m: 00:53,97 (00:28,43)

SV VöcklabruckFischereder, Karl Alexander11. 2007 00:54,70 550+04.97AUT
RT +0.60 50m: 00:25,95, 100m: 00:54,70 (00:28,75)

1. LSK HeindlSemlak, Florian12. 2008 00:54,87 545+05.14AUT
RT +0.69 50m: 00:26,17, 100m: 00:54,87 (00:28,70)

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo13. 2008 00:55,04 540+05.31AUT
RT +0.61 50m: 00:26,31, 100m: 00:55,04 (00:28,73)

SVS-SchwimmenKrminac, Noel14. 2007 00:55,51 527+05.78AUT
RT +0.72 50m: 00:26,68, 100m: 00:55,51 (00:28,83)

1. LSK HeindlEckhart, Alexander15. 2008 00:55,72 521+05.99AUT
RT +0.69 50m: 00:27,04, 100m: 00:55,72 (00:28,68)

SVS-SchwimmenKrois, Leonard16. 2008 00:57,45 475+07.72AUT
RT +0.78 50m: 00:27,82, 100m: 00:57,45 (00:29,63)

SV VöcklabruckHaberl, Tobias17. 2008 00:57,89 464+08.16AUT
RT +0.74 50m: 00:27,59, 100m: 00:57,89 (00:30,30)

----
AT GrazDexl, Xaver 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:46
dq.AUT

----
USC GrazEnder, Jakob 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Welser TV 1862Kopf, Viktor 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Bewerb 37 - 200m Lagen Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:39,19
SC Hakoah WienHollinsky, Aviva1. 2008 02:17,62 690QAUT

RT +0.77 50m: 00:29,66, 100m: 01:03,65 (00:33,99), 150m: 01:45,20 (00:41,55), 200m: 02:17,62 (00:32,42)

ASV WienOmid, Nida2. 2011 02:17,66 689Q +00.04AUT
RT +0.74 50m: 00:28,83, 100m: 01:03,21 (00:34,38), 150m: 01:44,65 (00:41,44), 200m: 02:17,66 (00:33,01)

ESV St. PöltenStanescu, Enya3. 2008 02:18,62 675Q +01.00AUT
RT +0.68 50m: 00:29,92, 100m: 01:04,73 (00:34,81), 150m: 01:45,41 (00:40,68), 200m: 02:18,62 (00:33,21)

SU MödlingSyslo, Isabel4. 2009 02:19,46 663Q +01.84AUT
RT +0.76 50m: 00:29,54, 100m: 01:05,25 (00:35,71), 150m: 01:44,97 (00:39,72), 200m: 02:19,46 (00:34,49)

SV-SimmeringFürst, Elena5. 2007 02:21,72 632Q +04.10AUT
RT +0.80 50m: 00:31,16, 100m: 01:07,01 (00:35,85), 150m: 01:48,01 (00:41,00), 200m: 02:21,72 (00:33,71)

SV-SimmeringKainz, Leona6. 2008 02:22,32 624Q +04.70AUT
RT +0.73 50m: 00:30,75, 100m: 01:07,81 (00:37,06), 150m: 01:49,74 (00:41,93), 200m: 02:22,32 (00:32,58)

SU MödlingSyslo, Julia7. 2009 02:22,44 622Q +04.82AUT
RT +0.74 50m: 00:30,68, 100m: 01:08,66 (00:37,98), 150m: 01:48,24 (00:39,58), 200m: 02:22,44 (00:34,20)

SU MödlingKapfer, Leni-Sophie8. 2007 02:23,57 608Q +05.95AUT
RT +0.69 50m: 00:30,68, 100m: 01:07,71 (00:37,03), 150m: 01:49,59 (00:41,88), 200m: 02:23,57 (00:33,98)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie9. 2010 02:25,60 582Q +07.98AUT
RT +0.74 50m: 00:32,79, 100m: 01:09,31 (00:36,52), 150m: 01:51,80 (00:42,49), 200m: 02:25,60 (00:33,80)

SV LeobenPaier, Lilli10. 2011 02:25,89 579Q +08.27AUT
RT +0.69 50m: 00:31,45, 100m: 01:10,08 (00:38,63), 150m: 01:50,51 (00:40,43), 200m: 02:25,89 (00:35,38)

SU Generali SalzburgSchörghofer, Jil11. 2009 02:27,70 558q +10.08AUT
RT +0.69 50m: 00:31,69, 100m: 01:09,61 (00:37,92), 150m: 01:52,87 (00:43,26), 200m: 02:27,70 (00:34,83)

ESV St. PöltenMantler, Annika12. 2012 02:29,90 534q +12.28AUT
RT +0.69 50m: 00:31,65, 100m: 01:09,52 (00:37,87), 150m: 01:55,40 (00:45,88), 200m: 02:29,90 (00:34,50)

WSV St. JohannBrenner, Sissi13. 2009 02:31,83 514q +14.21AUT
RT +0.66 50m: 00:32,44, 100m: 01:12,18 (00:39,74), 150m: 01:55,62 (00:43,44), 200m: 02:31,83 (00:36,21)

ASV WienFarkas, Adva13. 2009 02:31,83 514q +14.21AUT
RT +0.69 50m: 00:32,52, 100m: 01:12,13 (00:39,61), 150m: 01:56,92 (00:44,79), 200m: 02:31,83 (00:34,91)

SU Generali SalzburgWagenleitner, Sofia15. 2011 02:32,05 511q +14.43AUT
RT +0.70 50m: 00:32,11, 100m: 01:09,93 (00:37,82), 150m: 01:57,58 (00:47,65), 200m: 02:32,05 (00:34,47)

ASV WienGazarek, Ana16. 2012 02:32,48 507q +14.86AUT
RT +0.75 50m: 00:32,66, 100m: 01:12,12 (00:39,46), 150m: 01:57,19 (00:45,07), 200m: 02:32,48 (00:35,29)

SD RibaKosir, Zoja17. 2012 02:32,60 506q +14.98SLO
RT +0.64 50m: 00:33,63, 100m: 01:12,71 (00:39,08), 150m: 01:56,53 (00:43,82), 200m: 02:32,60 (00:36,07)

Tiroler WassersportvereinMihurko, Antonia18. 2010 02:33,59 496q +15.97AUT
RT +0.78 50m: 00:33,15, 100m: 01:12,59 (00:39,44), 150m: 01:59,36 (00:46,77), 200m: 02:33,59 (00:34,23)

SC Diana WienHot, Nisa19. 2011 02:33,96 493q +16.34AUT
RT +0.79 50m: 00:32,94, 100m: 01:11,18 (00:38,24), 150m: 01:57,42 (00:46,24), 200m: 02:33,96 (00:36,54)

1. USC TraunTrailovic, Maja20. 2003 02:35,90 474q +18.28AUT
RT +0.82 50m: 00:33,30, 100m: 01:14,60 (00:41,30), 150m: 01:58,16 (00:43,56), 200m: 02:35,90 (00:37,74)

SU citynet HallTuranovic, Amelie21. 2012 02:36,37 470+18.75AUT
RT +0.70 50m: 00:33,11, 100m: 01:13,76 (00:40,65), 150m: 01:58,28 (00:44,52), 200m: 02:36,37 (00:38,09)

SC BregenzHöfle, Maria22. 2010 02:37,82 457+20.20AUT
RT +0.77 50m: 00:34,01, 100m: 01:13,53 (00:39,52), 150m: 02:01,65 (00:48,12), 200m: 02:37,82 (00:36,17)

WSV St. JohannBrenner, Marlies23. 2011 02:38,06 455+20.44AUT
RT +0.76 50m: 00:34,53, 100m: 01:14,33 (00:39,80), 150m: 02:00,85 (00:46,52), 200m: 02:38,06 (00:37,21)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Lagen Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:39,19
Eisenstädter SUWeißeisen-Halwax, Rosa24. 2011 02:38,09 455+20.47AUT

RT +0.82 50m: 00:33,47, 100m: 01:15,09 (00:41,62), 150m: 02:02,65 (00:47,56), 200m: 02:38,09 (00:35,44)

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta25. 2011 02:38,43 452+20.81AUT
RT +0.80 50m: 00:34,33, 100m: 01:15,54 (00:41,21), 150m: 02:02,37 (00:46,83), 200m: 02:38,43 (00:36,06)

SVS-SchwimmenSummer, Annika26. 2012 02:38,91 448+21.29AUT
RT +0.73 50m: 00:34,57, 100m: 01:15,56 (00:40,99), 150m: 02:00,63 (00:45,07), 200m: 02:38,91 (00:38,28)

SV VöcklabruckMaak, Maria26. 2010 02:38,91 448+21.29AUT
RT +0.69 50m: 00:32,35, 100m: 01:12,76 (00:40,41), 150m: 02:01,25 (00:48,49), 200m: 02:38,91 (00:37,66)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina28. 2010 02:39,41 RG 444+21.79AUT
RT +0.77 50m: 00:33,17, 100m: 01:13,34 (00:40,17), 150m: 02:00,88 (00:47,54), 200m: 02:39,41 (00:38,53)

Welser TV 1862Leitner, Laetitia29. 2008 02:39,46 443+21.84AUT
RT +0.70 50m: 00:33,30, 100m: 01:13,35 (00:40,05), 150m: 02:01,75 (00:48,40), 200m: 02:39,46 (00:37,71)

1. USC TraunDurstberger, Hanna30. 2006 02:39,68 RG 441+22.06AUT
RT +0.70 50m: 00:33,59, 100m: 01:16,57 (00:42,98), 150m: 02:02,10 (00:45,53), 200m: 02:39,68 (00:37,58)

ATUS GrazDunkel, Chiara31. 2010 02:39,87 RG 440+22.25AUT
RT +0.73 50m: 00:35,10, 100m: 01:16,40 (00:41,30), 150m: 02:01,82 (00:45,42), 200m: 02:39,87 (00:38,05)

SU citynet HallGuth, Armella32. 2010 02:40,09 RG 438+22.47AUT
RT +0.75 50m: 00:33,48, 100m: 01:14,59 (00:41,11), 150m: 02:02,07 (00:47,48), 200m: 02:40,09 (00:38,02)

SC im TheresianumGamali, Ganna33. 2009 02:40,19 RG 437+22.57AUT
RT +0.71 50m: 00:35,31, 100m: 01:17,44 (00:42,13), 150m: 02:04,21 (00:46,77), 200m: 02:40,19 (00:35,98)

SC IKB InnsbruckPfefferkorn, Anna34. 2010 02:40,61 RG 434+22.99AUT
RT +0.77 50m: 00:34,52, 100m: 01:16,81 (00:42,29), 150m: 02:04,59 (00:47,78), 200m: 02:40,61 (00:36,02)

SC im TheresianumBergen, Mireille35. 2010 02:41,02 RG 431+23.40AUT
RT +0.73 50m: 00:34,41, 100m: 01:17,45 (00:43,04), 150m: 02:04,94 (00:47,49), 200m: 02:41,02 (00:36,08)

SV VöcklabruckDautovic, Azra36. 2009 02:41,05 RG 430+23.43AUT
RT +0.68 50m: 00:35,43, 100m: 01:17,96 (00:42,53), 150m: 02:03,93 (00:45,97), 200m: 02:41,05 (00:37,12)

SC BludenzSeidel, Johanna37. 2011 02:41,59 RG 426+23.97AUT
RT +0.69 50m: 00:35,85, 100m: 01:20,12 (00:44,27), 150m: 02:04,07 (00:43,95), 200m: 02:41,59 (00:37,52)

----
EW Donau SC 1903Zach-Kiesling, Klara 2005

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

TS DornbirnFeurstein, Emma 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Junioren, Pflichtzeit: 02:39,19
SC Hakoah WienHollinsky, Aviva1. 2008 02:17,62 690QAUT

RT +0.77 50m: 00:29,66, 100m: 01:03,65 (00:33,99), 150m: 01:45,20 (00:41,55), 200m: 02:17,62 (00:32,42)

ESV St. PöltenStanescu, Enya2. 2008 02:18,62 675Q +01.00AUT
RT +0.68 50m: 00:29,92, 100m: 01:04,73 (00:34,81), 150m: 01:45,41 (00:40,68), 200m: 02:18,62 (00:33,21)

SV-SimmeringFürst, Elena3. 2007 02:21,72 632Q +04.10AUT
RT +0.80 50m: 00:31,16, 100m: 01:07,01 (00:35,85), 150m: 01:48,01 (00:41,00), 200m: 02:21,72 (00:33,71)

SV-SimmeringKainz, Leona4. 2008 02:22,32 624Q +04.70AUT
RT +0.73 50m: 00:30,75, 100m: 01:07,81 (00:37,06), 150m: 01:49,74 (00:41,93), 200m: 02:22,32 (00:32,58)

SU MödlingKapfer, Leni-Sophie5. 2007 02:23,57 608Q +05.95AUT
RT +0.69 50m: 00:30,68, 100m: 01:07,71 (00:37,03), 150m: 01:49,59 (00:41,88), 200m: 02:23,57 (00:33,98)

Welser TV 1862Leitner, Laetitia6. 2008 02:39,46 RG 443+21.84AUT
RT +0.70 50m: 00:33,30, 100m: 01:13,35 (00:40,05), 150m: 02:01,75 (00:48,40), 200m: 02:39,46 (00:37,71)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Lagen Damen

Bewerb 38 - 200m Lagen Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:22,69
SVS-SchwimmenZemansky, Noah1. 2006 02:03,37 687QAUT

RT +0.66 50m: 00:26,23, 100m: 00:57,66 (00:31,43), 150m: 01:33,00 (00:35,34), 200m: 02:03,37 (00:30,37)

SV Friesen Wien (UKR)Hrebenkin, Artem2. 2003 02:03,62 683Q +00.25UKR
RT +0.63 50m: 00:26,58, 100m: 00:57,51 (00:30,93), 150m: 01:33,11 (00:35,60), 200m: 02:03,62 (00:30,51)

AT GrazZiampras, Arion3. 2004 02:05,07 659Q +01.70AUT
RT +0.71 50m: 00:27,14, 100m: 00:57,85 (00:30,71), 150m: 01:35,01 (00:37,16), 200m: 02:05,07 (00:30,06)

SC IKB InnsbruckRotter, Nils4. 2005 02:05,27 656Q +01.90AUT
RT +0.68 50m: 00:26,21, 100m: 00:58,41 (00:32,20), 150m: 01:33,34 (00:34,93), 200m: 02:05,27 (00:31,93)

SV-SimmeringRizek, Philipp5. 2006 02:06,15 642Q +02.78AUT
RT +0.65 50m: 00:27,70, 100m: 00:59,94 (00:32,24), 150m: 01:36,12 (00:36,18), 200m: 02:06,15 (00:30,03)

SU MödlingWetzel, Kaj6. 2008 02:06,46 638Q +03.09AUT
RT +0.62 50m: 00:27,56, 100m: 00:59,61 (00:32,05), 150m: 01:36,16 (00:36,55), 200m: 02:06,46 (00:30,30)

SU MödlingSönmez, Enis7. 2008 02:07,02 629Q +03.65AUT
RT +0.68 50m: 00:27,72, 100m: 00:59,41 (00:31,69), 150m: 01:36,94 (00:37,53), 200m: 02:07,02 (00:30,08)

SU Generali SalzburgKorber-Perner, Laurin8. 2007 02:07,06 629Q +03.69AUT
RT +0.73 50m: 00:25,99, 100m: 00:59,35 (00:33,36), 150m: 01:35,53 (00:36,18), 200m: 02:07,06 (00:31,53)

SU Generali SalzburgRucker, Nikolaus9. 2005 02:07,15 627Q +03.78AUT
RT +0.70 50m: 00:27,60, 100m: 00:59,51 (00:31,91), 150m: 01:36,52 (00:37,01), 200m: 02:07,15 (00:30,63)

SV-SimmeringPuskas, Tim10. 2008 02:07,33 625Q +03.96AUT
RT +0.66 50m: 00:27,30, 100m: 00:59,53 (00:32,23), 150m: 01:37,07 (00:37,54), 200m: 02:07,33 (00:30,26)

Eisenstädter SUSchumich, Florian11. 2004 02:07,38 624q +04.01AUT
RT +0.72 50m: 00:28,04, 100m: 01:00,07 (00:32,03), 150m: 01:37,89 (00:37,82), 200m: 02:07,38 (00:29,49)

SV-SimmeringCadenovic, Andrej12. 2006 02:07,97 615q +04.60AUT
RT +0.65 50m: 00:27,25, 100m: 00:57,75 (00:30,50), 150m: 01:37,12 (00:39,37), 200m: 02:07,97 (00:30,85)

SU MödlingSemashko, Nikita Alexander13. 2010 02:08,53 607q +05.16AUT
RT +0.60 50m: 00:27,66, 100m: 00:59,95 (00:32,29), 150m: 01:38,92 (00:38,97), 200m: 02:08,53 (00:29,61)

EW Donau SC 1903Emig, Elias14. 2008 02:08,75 604q +05.38AUT
RT +0.66 50m: 00:28,23, 100m: 00:59,23 (00:31,00), 150m: 01:38,45 (00:39,22), 200m: 02:08,75 (00:30,30)

SVS-SchwimmenNeuwirth, Tim15. 2009 02:08,89 602q +05.52AUT
RT +0.74 50m: 00:28,08, 100m: 01:02,15 (00:34,07), 150m: 01:39,43 (00:37,28), 200m: 02:08,89 (00:29,46)

ASV LinzAicher, Valentin16. 2009 02:08,90 602q +05.53AUT
RT +0.77 50m: 00:27,98, 100m: 01:00,54 (00:32,56), 150m: 01:37,40 (00:36,86), 200m: 02:08,90 (00:31,50)

EW Donau SC 1903Ujhelyi, Theo17. 2004 02:08,93 602q +05.56AUT
RT +0.72 50m: 00:27,53, 100m: 01:00,47 (00:32,94), 150m: 01:39,11 (00:38,64), 200m: 02:08,93 (00:29,82)

Welser TV 1862Neubauer, Paul18. 2007 02:10,19 584q +06.82AUT
RT +0.65 50m: 00:27,85, 100m: 01:01,01 (00:33,16), 150m: 01:38,78 (00:37,77), 200m: 02:10,19 (00:31,41)

SV Friesen WienGavrilovici, Justin19. 2010 02:10,36 582q +06.99AUT
RT +0.70 50m: 00:28,44, 100m: 01:02,12 (00:33,68), 150m: 01:39,87 (00:37,75), 200m: 02:10,36 (00:30,49)

SU MödlingKerschbaumer, Tobias20. 2009 02:11,73 564q +08.36AUT
RT +0.66 50m: 00:28,76, 100m: 01:02,06 (00:33,30), 150m: 01:39,85 (00:37,79), 200m: 02:11,73 (00:31,88)

1. LSK HeindlBorza, Mihai21. 2007 02:12,89 550+09.52AUT
RT +0.63 50m: 00:27,10, 100m: 01:01,68 (00:34,58), 150m: 01:41,17 (00:39,49), 200m: 02:12,89 (00:31,72)

SU MödlingKaiser, Boris22. 2007 02:13,08 547+09.71AUT
RT +0.66 50m: 00:27,87, 100m: 01:03,55 (00:35,68), 150m: 01:40,63 (00:37,08), 200m: 02:13,08 (00:32,45)

ATUS GrazBaumegger, Valentin23. 2008 02:13,92 537+10.55AUT
RT +0.69 50m: 00:28,99, 100m: 01:01,36 (00:32,37), 150m: 01:40,62 (00:39,26), 200m: 02:13,92 (00:33,30)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



10:20

Protokoll 14.12.2025 - Abschnitt 6 Seite 142

13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Lagen Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:22,69
SU citynet HallGuth, Vincent24. 2011 02:14,41 531+11.04AUT

RT +0.64 50m: 00:29,44, 100m: 01:03,49 (00:34,05), 150m: 01:43,22 (00:39,73), 200m: 02:14,41 (00:31,19)

SVS-SchwimmenHedenidze, Volodymyr25. 2010 02:15,12 523+11.75AUT
RT +0.74 50m: 00:29,43, 100m: 01:04,28 (00:34,85), 150m: 01:41,93 (00:37,65), 200m: 02:15,12 (00:33,19)

SC Hakoah WienRozic, Josko26. 2011 02:15,55 518+12.18AUT
RT +0.71 50m: 00:29,13, 100m: 01:05,35 (00:36,22), 150m: 01:45,12 (00:39,77), 200m: 02:15,55 (00:30,43)

ATUS GrazSydorenko, Oleksii27. 2010 02:16,76 504+13.39AUT
RT +0.76 50m: 00:29,52, 100m: 01:03,84 (00:34,32), 150m: 01:44,19 (00:40,35), 200m: 02:16,76 (00:32,57)

ASV WienPetro, Simon28. 2007 02:17,75 493+14.38AUT
RT +0.76 50m: 00:29,01, 100m: 01:05,09 (00:36,08), 150m: 01:44,33 (00:39,24), 200m: 02:17,75 (00:33,42)

ASV WienAnzengruber Da Cruz, Rafael29. 2011 02:19,06 479+15.69AUT
RT +0.74 50m: 00:28,86, 100m: 01:03,73 (00:34,87), 150m: 01:45,59 (00:41,86), 200m: 02:19,06 (00:33,47)

SC im TheresianumRelota, Devin30. 2008 02:19,51 475+16.14AUT
RT +0.71 50m: 00:29,95, 100m: 01:06,60 (00:36,65), 150m: 01:45,10 (00:38,50), 200m: 02:19,51 (00:34,41)

SU MödlingDjuric, Ares31. 2009 02:19,56 474+16.19AUT
RT +0.70 50m: 00:29,48, 100m: 01:06,45 (00:36,97), 150m: 01:46,58 (00:40,13), 200m: 02:19,56 (00:32,98)

SU KorneuburgKoller, Michael32. 2006 02:19,70 473+16.33AUT
RT +0.70 50m: 00:28,94, 100m: 01:02,94 (00:34,00), 150m: 01:45,26 (00:42,32), 200m: 02:19,70 (00:34,44)

ASV LinzKreps, Finn33. 2011 02:20,06 469+16.69AUT
RT +0.70 50m: 00:30,18, 100m: 01:08,57 (00:38,39), 150m: 01:48,00 (00:39,43), 200m: 02:20,06 (00:32,06)

ATUS GrazReissner, Felix34. 2007 02:20,27 467+16.90AUT
RT +0.65 50m: 00:30,21, 100m: 01:08,63 (00:38,42), 150m: 01:46,37 (00:37,74), 200m: 02:20,27 (00:33,90)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil35. 2009 02:21,49 455+18.12AUT
RT +0.77 50m: 00:30,06, 100m: 01:07,66 (00:37,60), 150m: 01:48,02 (00:40,36), 200m: 02:21,49 (00:33,47)

SV Friesen WienIliev, Boris36. 2010 02:21,62 454+18.25AUT
RT +0.75 50m: 00:30,34, 100m: 01:06,34 (00:36,00), 150m: 01:49,11 (00:42,77), 200m: 02:21,62 (00:32,51)

1. Perger SVPrinz, Florian37. 2000 02:22,10 449+18.73AUT
RT +0.69 50m: 00:29,78, 100m: 01:07,41 (00:37,63), 150m: 01:49,71 (00:42,30), 200m: 02:22,10 (00:32,39)

USC GrazEkmecic, David38. 2010 02:22,97 RG 441+19.60AUT
RT +0.77 50m: 00:32,14, 100m: 01:10,81 (00:38,67), 150m: 01:48,74 (00:37,93), 200m: 02:22,97 (00:34,23)

Vienna Aquatic SCGruber, Konstantin39. 2011 02:27,78 RG 399+24.41AUT
RT +0.75 50m: 00:33,21, 100m: 01:12,07 (00:38,86), 150m: 01:53,08 (00:41,01), 200m: 02:27,78 (00:34,70)

----
ASV WienKukla, Konrad 2004

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ASV2000 - Athletik Schwimmverein
Stockerau

Giefing, Christian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU Generali SalzburgWinter, Leonhard 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SVS-SchwimmenLang, Kilian 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SD RibaKocic, Nikola Tin 2007
Abgemeldet.

n.a.StartSLO
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Lagen Herren

Junioren, Pflichtzeit: 02:22,69
SU MödlingWetzel, Kaj1. 2008 02:06,46 638QAUT

RT +0.62 50m: 00:27,56, 100m: 00:59,61 (00:32,05), 150m: 01:36,16 (00:36,55), 200m: 02:06,46 (00:30,30)

SU MödlingSönmez, Enis2. 2008 02:07,02 629Q +00.56AUT
RT +0.68 50m: 00:27,72, 100m: 00:59,41 (00:31,69), 150m: 01:36,94 (00:37,53), 200m: 02:07,02 (00:30,08)

SU Generali SalzburgKorber-Perner, Laurin3. 2007 02:07,06 629Q +00.60AUT
RT +0.73 50m: 00:25,99, 100m: 00:59,35 (00:33,36), 150m: 01:35,53 (00:36,18), 200m: 02:07,06 (00:31,53)

SV-SimmeringPuskas, Tim4. 2008 02:07,33 625Q +00.87AUT
RT +0.66 50m: 00:27,30, 100m: 00:59,53 (00:32,23), 150m: 01:37,07 (00:37,54), 200m: 02:07,33 (00:30,26)

EW Donau SC 1903Emig, Elias5. 2008 02:08,75 604q +02.29AUT
RT +0.66 50m: 00:28,23, 100m: 00:59,23 (00:31,00), 150m: 01:38,45 (00:39,22), 200m: 02:08,75 (00:30,30)

Welser TV 1862Neubauer, Paul6. 2007 02:10,19 584q +03.73AUT
RT +0.65 50m: 00:27,85, 100m: 01:01,01 (00:33,16), 150m: 01:38,78 (00:37,77), 200m: 02:10,19 (00:31,41)

1. LSK HeindlBorza, Mihai7. 2007 02:12,89 550+06.43AUT
RT +0.63 50m: 00:27,10, 100m: 01:01,68 (00:34,58), 150m: 01:41,17 (00:39,49), 200m: 02:12,89 (00:31,72)

SU MödlingKaiser, Boris8. 2007 02:13,08 547+06.62AUT
RT +0.66 50m: 00:27,87, 100m: 01:03,55 (00:35,68), 150m: 01:40,63 (00:37,08), 200m: 02:13,08 (00:32,45)

ATUS GrazBaumegger, Valentin9. 2008 02:13,92 537+07.46AUT
RT +0.69 50m: 00:28,99, 100m: 01:01,36 (00:32,37), 150m: 01:40,62 (00:39,26), 200m: 02:13,92 (00:33,30)

ASV WienPetro, Simon10. 2007 02:17,75 493+11.29AUT
RT +0.76 50m: 00:29,01, 100m: 01:05,09 (00:36,08), 150m: 01:44,33 (00:39,24), 200m: 02:17,75 (00:33,42)

SC im TheresianumRelota, Devin11. 2008 02:19,51 475+13.05AUT
RT +0.71 50m: 00:29,95, 100m: 01:06,60 (00:36,65), 150m: 01:45,10 (00:38,50), 200m: 02:19,51 (00:34,41)

ATUS GrazReissner, Felix12. 2007 02:20,27 467+13.81AUT
RT +0.65 50m: 00:30,21, 100m: 01:08,63 (00:38,42), 150m: 01:46,37 (00:37,74), 200m: 02:20,27 (00:33,90)

----
ASV2000 - Athletik Schwimmverein
Stockerau

Giefing, Christian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Bewerb 40 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 09:23,04
1. LSK HeindlSchwarz, Raphael 2008 08:42,75 598AUT

RT +0.76 50m: 00:28,62, 100m: 01:00,12 (00:31,50), 150m: 01:32,55 (00:32,43), 200m: 02:05,37 (00:32,82)
250m: 02:37,99 (00:32,62), 300m: 03:10,58 (00:32,59), 350m: 03:43,41 (00:32,83), 400m: 04:16,41 (00:33,00)
450m: 04:49,46 (00:33,05), 500m: 05:22,83 (00:33,37), 550m: 05:56,35 (00:33,52), 600m: 06:29,81 (00:33,46)
650m: 07:03,50 (00:33,69), 700m: 07:37,19 (00:33,69), 750m: 08:10,49 (00:33,30), 800m: 08:42,75 (00:32,26)

SVS-SchwimmenChudacek, Constantin 2009 08:48,34 579+05.59AUT
RT +0.67 50m: 00:30,15, 100m: 01:02,77 (00:32,62), 150m: 01:36,19 (00:33,42), 200m: 02:09,71 (00:33,52)
250m: 02:43,59 (00:33,88), 300m: 03:16,88 (00:33,29), 350m: 03:50,77 (00:33,89), 400m: 04:24,65 (00:33,88)
450m: 04:58,32 (00:33,67), 500m: 05:31,69 (00:33,37), 550m: 06:05,06 (00:33,37), 600m: 06:38,42 (00:33,36)
650m: 07:11,48 (00:33,06), 700m: 07:44,51 (00:33,03), 750m: 08:17,50 (00:32,99), 800m: 08:48,34 (00:30,84)

SV Friesen WienNigg, Moritz 2000 08:52,98 564+10.23AUT
RT +0.74 50m: 00:29,37, 100m: 01:01,62 (00:32,25), 150m: 01:34,38 (00:32,76), 200m: 02:07,35 (00:32,97)
250m: 02:40,55 (00:33,20), 300m: 03:14,10 (00:33,55), 350m: 03:47,67 (00:33,57), 400m: 04:21,24 (00:33,57)
450m: 04:55,10 (00:33,86), 500m: 05:29,42 (00:34,32), 550m: 06:03,91 (00:34,49), 600m: 06:38,29 (00:34,38)
650m: 07:12,33 (00:34,04), 700m: 07:46,37 (00:34,04), 750m: 08:20,46 (00:34,09), 800m: 08:52,98 (00:32,52)

USC GrazSchartner, Florian 2009 09:01,59 537+18.84AUT
RT +0.68 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,23 (00:32,90), 150m: 01:35,53 (00:33,30), 200m: 02:09,47 (00:33,94)
250m: 02:43,20 (00:33,73), 300m: 03:17,47 (00:34,27), 350m: 03:51,79 (00:34,32), 400m: 04:25,99 (00:34,20)
450m: 05:01,01 (00:35,02), 500m: 05:35,10 (00:34,09), 550m: 06:09,75 (00:34,65), 600m: 06:44,67 (00:34,92)
650m: 07:19,26 (00:34,59), 700m: 07:54,35 (00:35,09), 750m: 08:28,66 (00:34,31), 800m: 09:01,59 (00:32,93)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 40 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 09:23,04
Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo 2010 09:05,98 525+23.23AUT

RT +0.74 50m: 00:29,55, 100m: 01:02,68 (00:33,13), 150m: 01:36,53 (00:33,85), 200m: 02:10,77 (00:34,24)
250m: 02:44,93 (00:34,16), 300m: 03:19,45 (00:34,52), 350m: 03:54,23 (00:34,78), 400m: 04:28,89 (00:34,66)
450m: 05:03,58 (00:34,69), 500m: 05:38,45 (00:34,87), 550m: 06:13,31 (00:34,86), 600m: 06:48,26 (00:34,95)
650m: 07:23,12 (00:34,86), 700m: 07:58,13 (00:35,01), 750m: 08:32,78 (00:34,65), 800m: 09:05,98 (00:33,20)

SC Hakoah WienRozic, Josko 2011 09:16,74 495+33.99AUT
RT +0.76 50m: 00:31,06, 100m: 01:04,97 (00:33,91), 150m: 01:39,53 (00:34,56), 200m: 02:15,37 (00:35,84)
250m: 02:50,96 (00:35,59), 300m: 03:26,70 (00:35,74), 350m: 04:02,47 (00:35,77), 400m: 04:37,77 (00:35,30)
450m: 05:13,14 (00:35,37), 500m: 05:49,20 (00:36,06), 550m: 06:23,80 (00:34,60), 600m: 06:58,82 (00:35,02)
650m: 07:33,44 (00:34,62), 700m: 08:08,44 (00:35,00), 750m: 08:43,28 (00:34,84), 800m: 09:16,74 (00:33,46)

SC Hakoah WienMarceta, Filip 2012 09:18,61 490+35.86AUT
RT +0.64 50m: 00:30,50, 100m: 01:04,77 (00:34,27), 150m: 01:39,96 (00:35,19), 200m: 02:14,89 (00:34,93)
250m: 02:50,22 (00:35,33), 300m: 03:25,62 (00:35,40), 350m: 04:00,95 (00:35,33), 400m: 04:36,76 (00:35,81)
450m: 05:12,21 (00:35,45), 500m: 05:47,61 (00:35,40), 550m: 06:23,30 (00:35,69), 600m: 06:58,98 (00:35,68)
650m: 07:34,34 (00:35,36), 700m: 08:09,88 (00:35,54), 750m: 08:45,11 (00:35,23), 800m: 09:18,61 (00:33,50)

Vienna Aquatic SCKaltenberger, Emil 2010 09:25,08 RG 473+42.33AUT
RT +0.68 50m: 00:30,72, 100m: 01:05,23 (00:34,51), 150m: 01:40,71 (00:35,48), 200m: 02:16,00 (00:35,29)
250m: 02:51,26 (00:35,26), 300m: 03:26,95 (00:35,69), 350m: 04:02,77 (00:35,82), 400m: 04:38,77 (00:36,00)
450m: 05:14,47 (00:35,70), 500m: 05:50,36 (00:35,89), 550m: 06:26,31 (00:35,95), 600m: 07:02,49 (00:36,18)
650m: 07:38,61 (00:36,12), 700m: 08:14,93 (00:36,32), 750m: 08:50,79 (00:35,86), 800m: 09:25,08 (00:34,29)

ESV St. PöltenKastner, Anton 2011 09:31,90 RG 456+49.15AUT
RT +0.69 50m: 00:31,97, 100m: 01:07,16 (00:35,19), 150m: 01:42,85 (00:35,69), 200m: 02:18,25 (00:35,40)
250m: 02:54,37 (00:36,12), 300m: 03:30,66 (00:36,29), 350m: 04:07,05 (00:36,39), 400m: 04:43,64 (00:36,59)
450m: 05:19,58 (00:35,94), 500m: 05:55,95 (00:36,37), 550m: 06:32,55 (00:36,60), 600m: 07:09,34 (00:36,79)
650m: 07:45,28 (00:35,94), 700m: 08:21,61 (00:36,33), 750m: 08:58,17 (00:36,56), 800m: 09:31,90 (00:33,73)

Allgemeine Klasse AUT
1. LSK HeindlSchwarz, Raphael 2008 08:42,75 598AUT

RT +0.76 50m: 00:28,62, 100m: 01:00,12 (00:31,50), 150m: 01:32,55 (00:32,43), 200m: 02:05,37 (00:32,82)
250m: 02:37,99 (00:32,62), 300m: 03:10,58 (00:32,59), 350m: 03:43,41 (00:32,83), 400m: 04:16,41 (00:33,00)
450m: 04:49,46 (00:33,05), 500m: 05:22,83 (00:33,37), 550m: 05:56,35 (00:33,52), 600m: 06:29,81 (00:33,46)
650m: 07:03,50 (00:33,69), 700m: 07:37,19 (00:33,69), 750m: 08:10,49 (00:33,30), 800m: 08:42,75 (00:32,26)

SVS-SchwimmenChudacek, Constantin 2009 08:48,34 579+05.59AUT
RT +0.67 50m: 00:30,15, 100m: 01:02,77 (00:32,62), 150m: 01:36,19 (00:33,42), 200m: 02:09,71 (00:33,52)
250m: 02:43,59 (00:33,88), 300m: 03:16,88 (00:33,29), 350m: 03:50,77 (00:33,89), 400m: 04:24,65 (00:33,88)
450m: 04:58,32 (00:33,67), 500m: 05:31,69 (00:33,37), 550m: 06:05,06 (00:33,37), 600m: 06:38,42 (00:33,36)
650m: 07:11,48 (00:33,06), 700m: 07:44,51 (00:33,03), 750m: 08:17,50 (00:32,99), 800m: 08:48,34 (00:30,84)

SV Friesen WienNigg, Moritz 2000 08:52,98 564+10.23AUT
RT +0.74 50m: 00:29,37, 100m: 01:01,62 (00:32,25), 150m: 01:34,38 (00:32,76), 200m: 02:07,35 (00:32,97)
250m: 02:40,55 (00:33,20), 300m: 03:14,10 (00:33,55), 350m: 03:47,67 (00:33,57), 400m: 04:21,24 (00:33,57)
450m: 04:55,10 (00:33,86), 500m: 05:29,42 (00:34,32), 550m: 06:03,91 (00:34,49), 600m: 06:38,29 (00:34,38)
650m: 07:12,33 (00:34,04), 700m: 07:46,37 (00:34,04), 750m: 08:20,46 (00:34,09), 800m: 08:52,98 (00:32,52)

USC GrazSchartner, Florian 2009 09:01,59 537+18.84AUT
RT +0.68 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,23 (00:32,90), 150m: 01:35,53 (00:33,30), 200m: 02:09,47 (00:33,94)
250m: 02:43,20 (00:33,73), 300m: 03:17,47 (00:34,27), 350m: 03:51,79 (00:34,32), 400m: 04:25,99 (00:34,20)
450m: 05:01,01 (00:35,02), 500m: 05:35,10 (00:34,09), 550m: 06:09,75 (00:34,65), 600m: 06:44,67 (00:34,92)
650m: 07:19,26 (00:34,59), 700m: 07:54,35 (00:35,09), 750m: 08:28,66 (00:34,31), 800m: 09:01,59 (00:32,93)

Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo 2010 09:05,98 525+23.23AUT
RT +0.74 50m: 00:29,55, 100m: 01:02,68 (00:33,13), 150m: 01:36,53 (00:33,85), 200m: 02:10,77 (00:34,24)
250m: 02:44,93 (00:34,16), 300m: 03:19,45 (00:34,52), 350m: 03:54,23 (00:34,78), 400m: 04:28,89 (00:34,66)
450m: 05:03,58 (00:34,69), 500m: 05:38,45 (00:34,87), 550m: 06:13,31 (00:34,86), 600m: 06:48,26 (00:34,95)
650m: 07:23,12 (00:34,86), 700m: 07:58,13 (00:35,01), 750m: 08:32,78 (00:34,65), 800m: 09:05,98 (00:33,20)

SC Hakoah WienRozic, Josko 2011 09:16,74 495+33.99AUT
RT +0.76 50m: 00:31,06, 100m: 01:04,97 (00:33,91), 150m: 01:39,53 (00:34,56), 200m: 02:15,37 (00:35,84)
250m: 02:50,96 (00:35,59), 300m: 03:26,70 (00:35,74), 350m: 04:02,47 (00:35,77), 400m: 04:37,77 (00:35,30)
450m: 05:13,14 (00:35,37), 500m: 05:49,20 (00:36,06), 550m: 06:23,80 (00:34,60), 600m: 06:58,82 (00:35,02)
650m: 07:33,44 (00:34,62), 700m: 08:08,44 (00:35,00), 750m: 08:43,28 (00:34,84), 800m: 09:16,74 (00:33,46)
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13. Int. Österr. Kurzbahnstaatsmeisterschaften 2025
11.12.-14.12.2025

Fortsetzung Bewerb 40 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse AUT
SC Hakoah WienMarceta, Filip 2012 09:18,61 490+35.86AUT

RT +0.64 50m: 00:30,50, 100m: 01:04,77 (00:34,27), 150m: 01:39,96 (00:35,19), 200m: 02:14,89 (00:34,93)
250m: 02:50,22 (00:35,33), 300m: 03:25,62 (00:35,40), 350m: 04:00,95 (00:35,33), 400m: 04:36,76 (00:35,81)
450m: 05:12,21 (00:35,45), 500m: 05:47,61 (00:35,40), 550m: 06:23,30 (00:35,69), 600m: 06:58,98 (00:35,68)
650m: 07:34,34 (00:35,36), 700m: 08:09,88 (00:35,54), 750m: 08:45,11 (00:35,23), 800m: 09:18,61 (00:33,50)

Vienna Aquatic SCKaltenberger, Emil 2010 09:25,08 473+42.33AUT
RT +0.68 50m: 00:30,72, 100m: 01:05,23 (00:34,51), 150m: 01:40,71 (00:35,48), 200m: 02:16,00 (00:35,29)
250m: 02:51,26 (00:35,26), 300m: 03:26,95 (00:35,69), 350m: 04:02,77 (00:35,82), 400m: 04:38,77 (00:36,00)
450m: 05:14,47 (00:35,70), 500m: 05:50,36 (00:35,89), 550m: 06:26,31 (00:35,95), 600m: 07:02,49 (00:36,18)
650m: 07:38,61 (00:36,12), 700m: 08:14,93 (00:36,32), 750m: 08:50,79 (00:35,86), 800m: 09:25,08 (00:34,29)

ESV St. PöltenKastner, Anton 2011 09:31,90 456+49.15AUT
RT +0.69 50m: 00:31,97, 100m: 01:07,16 (00:35,19), 150m: 01:42,85 (00:35,69), 200m: 02:18,25 (00:35,40)
250m: 02:54,37 (00:36,12), 300m: 03:30,66 (00:36,29), 350m: 04:07,05 (00:36,39), 400m: 04:43,64 (00:36,59)
450m: 05:19,58 (00:35,94), 500m: 05:55,95 (00:36,37), 550m: 06:32,55 (00:36,60), 600m: 07:09,34 (00:36,79)
650m: 07:45,28 (00:35,94), 700m: 08:21,61 (00:36,33), 750m: 08:58,17 (00:36,56), 800m: 09:31,90 (00:33,73)

Junioren, Pflichtzeit: 09:23,04
1. LSK HeindlSchwarz, Raphael 2008 08:42,75 598AUT

RT +0.76 50m: 00:28,62, 100m: 01:00,12 (00:31,50), 150m: 01:32,55 (00:32,43), 200m: 02:05,37 (00:32,82)
250m: 02:37,99 (00:32,62), 300m: 03:10,58 (00:32,59), 350m: 03:43,41 (00:32,83), 400m: 04:16,41 (00:33,00)
450m: 04:49,46 (00:33,05), 500m: 05:22,83 (00:33,37), 550m: 05:56,35 (00:33,52), 600m: 06:29,81 (00:33,46)
650m: 07:03,50 (00:33,69), 700m: 07:37,19 (00:33,69), 750m: 08:10,49 (00:33,30), 800m: 08:42,75 (00:32,26)
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